

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

СЕРЕДА, 30 КВІТНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№87 (8012)

ЦИТАТА ДНЯ

ЙОГАНН ВАДЕФУЛЬ:

«Ми стоятимемо на боці України. Ми підтримаємо Україну і надамо їй можливість бути на рівних із росією».

Новопризначений міністр закордонних справ Німеччини про продовження політики ФРН, спрямованої на підтримку нашої країни

Пришвидшити розгортання інновацій на полі бою

СУЧАСНІ ТЕХНОЛОГІЇ. Кластер оборонних технологій Brave1 уже два роки допомагає українським defense tech-розробникам створювати інноваційні рішення заради технологічної переваги над ворогом. Тепер на його базі запускають маркетплейс, який має пришвидшити постачання інновацій на поле бою.

«Brave1 Market стане Amazon для військових, який дасть змогу підрозділам купувати саме ті технології, які потрібні зараз на фронті. Це допоможе розв'язати проблему з поширенням ефективних технологій, адже військові часто не знають про засоби, які вже є на ринку і можуть допомогти їм ефективно виконувати завдання», — зазначив віцепрем'єр-міністр з інновацій, розвитку освіти, науки та технологій — міністр цифрової трансформації Михайло Федоров на заході Brave1 Defense Tech Era 2025.

На маркетплейсі Brave1 Market вже розміщено понад 1000 інноваційних рішень, серед яких БпЛА, наземні роботи, засоби РЕБ та РЕР, комплектуючі, засоби на базі ШІ, програмне забезпечення й боєприпаси, повідомляє Мінцифри.

ЦИФРА ДНЯ

443 млн грн

кешбеку отримають українці в межах програми «Національний кешбек» за березень. Мінекономіки повідомляє, що це рекордна сума виплати за один місяць

Гранти для бізнесу повертаються сплаченими податками

ГРАНТИ. Ще 455 українців стали переможцями чергової хвилі програми «Власна справа». Вони отримають гранти на започаткування або розширення бізнесу на 106 млн грн. Загалом від початку чинності програми її переможцями стали 25 000 українців, які отримають гранти на 6 млрд грн. Грантери вже сплатили до бюджету 7 млрд грн податків та зборів. Про це повідомила перший віцепрем'єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко.

«За підтримки держави відкрито тисячі нових компаній у всій країні, підприємці збільшують обсяги виробництва, розвивають нові напрями, виходять на нові ринки. Вони

працюють, створюють робочі місця, забезпечують економічний розвиток, сплачують податки», — зазначила Юлія Свириденко.

Серед отримувачів мікрогрантів шостої хвилі 58% жінок, 33% чоловіків, 9% юридичних осіб. Понад 70% з них мають вищу освіту. Найбільше грантоотримувачів із Львівської (64), Вінницької (35), Харківської (34), Івано-Франківської (31), Дніпропетровської (29), Хмельницької (28) областей та міста Києва (28). Більшість грантоотримувачів планують витратити кошти мікрогранта на придбання обладнання, необхідного для ведення бізнесу.

Тариф на електроенергію для громадян не зміниться



ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. За словами Прем'єра, з 1 травня майже 3 мільйони сімей, які користуються житловими пільгами та субсидіями, отримають автоматичний перерахунок адресної державної допомоги

У центрі нової системи оцінювання — потреби людини

ДІЄВА ПІДТРИМКА. За даними Фонду соціального захисту осіб з інвалідністю, у першому кварталі 2025 року 27 тисяч українців отримали понад 90 тисяч допоміжних засобів реабілітації (ДЗР). На це держава спрямувала понад 1 мільярд гривень. Найбільше засобів видали в Житомирській, Дніпропетровській, Львівській, Харківській та Вінницькій областях.

«Ще кілька років тому доступ до забезпечення протезами і допоміжними засобами реабілітації мали лише обрані підприємства. Ми зняли всі бар'єри та відкрили ринок, завдяки чому українці можуть обирати найкращі рішення від виробників за держав-

ний кошт. Уже працюють понад 100 відповідних підприємств. Тобто держава нині робить усе можливе, щоб кожна людина мала сучасну підтримку для повернення до повноцінного життя», — сказала міністр соціальної політики Оксана Жолнович.

Зазначимо, що 1 січня 2025 року почала діяти нова система оцінювання повсякденного функціонування особи, в центрі якої — людина та її потреби. Таке оцінювання проводять експертні команди, які замінили застарілі медико-соціальні експертні комісії (МСЕК).

У межах реформи Мінсоцполітики переглянуло та спростило ключові проце-

си, а це дало змогу мати необхідну підтримку вчасно й без зайвої бюрократії. Зокрема, отримати засіб реабілітації стало простіше: відповідну заяву можна подавати через Соціальний портал Мінсоцполітики, якщо ДЗР призначено експертними командами. Новий сервіс став можливим за підтримки швейцарсько-української програми «Електронне урядування задля підзвітності влади та участі громади» (EGAP), що виконує Фонд «Східна Європа».

Варто нагадати, що за перші два місяці 2025 року українці вже отримали понад 58,5 тисячі засобів реабілітації, повідомляє Мінсоцполітики.

ЄВРОПЕЙСЬКИЙ СУД З ПРАВ ЛЮДИНИ ТА УКРАЇНА

СПРАВА «ТВЕРДОХЛЕБОВА ПРОТИ УКРАЇНИ» (CASE OF TVERDOKHLEBOVA v. UKRAINE)

(Заява № 15830/16)

Стислий виклад рішення від 16 червня 2024 року

У 2013 році заявниця придбала за договором купівлі-продажу у Д. земельну ділянку площею 0,18 га, яку йому у 2011 році безкоштовно передала Броварська районна державна адміністрація Київської області.

У червні 2014 року міжрайонний прокурор подав позов до міськрайонного суду з позовними вимогами про скасування розпорядження про виділення спірної земельної ділянки Д. та визнання його права власності на неї недійсним, а також визнання недійсними договору між Д. та заявницею, її права власності заявниці. Прокурор стверджував, що спірна земельна ділянка була розташована в межах іншого села, а тому нею не могла розпоряджатися Броварська районна державна адміністрація.

Міськрайонний суд відмовив у задоволенні позовних вимог прокурора, але Апеляційний суд Київської області задовольнив їх своїм рішенням у травні 2015 року. Апеляційний суд посилався на інше провадження стосовно первинної великої земельної ділянки (але між іншими сторонами), у якому було встановлено, серед іншого, на підставі висновків судової земельно-технічної експертизи, що спірна земельна ділянка була розташована в межах іншого села. Суд визнав право власності заявниці недійсним і повернув земельну ділянку у власність селищної ради.

Згідно з твердженнями заявниці її не повідомили про провадження ані міськрайонний, ані апеляційний суди. Зокрема, вона доводила, що всі відповідні повістки суди надсилали за, як стверджувалося, неіснуючою адресою у м. Бровари, тоді як вона фактично проживала за адресою у м. Київ. Заявниця зазначила, що дізналася про провадження у травні 2015 року після ухвалення рішення апеляційним судом.

Вищий спеціалізований суд України з розгляду цивільних і кримінальних справ залишив без змін рішення апеляційного суду. Він зазначив, що апеляційний суд повною мірою встановив фактичні обставини справи з урахуванням наданих йому доказів і належним чином застосував норми національного законодавства.

У грудні 2019 року рішенням Броварського міськрайонного суду Київської області заявниці було присуджено суму, яку вона сплатила Д., у повному обсязі, скориговану за обмінним курсом, який діяв на день ухвалення рішення, а також відшкодування збитків, які охоплювали нотаріальний збір у зв'язку з укладенням договору купівлі-продажу та податок на земельну ділянку.

Як вбачається з наданих заявницею у 2021 році документів, вона отримала дозвіл місцевих органів влади на виготовлення технічної документації на отримання земельної ділянки площею 0,18 га для індивідуального садівництва в іншому селі.

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявниця скаржилася за статтею 6 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) у зв'язку з тим, що суди нижчих інстанцій належним чином не повідомили її про відповідне провадження, що, своєю чергою, завадило їй представити свою справу та зробило провадження несправедливим; за статтею 6 Конвенції та за статтею 1 Першого протоколу до Конвенції у зв'язку з позбавленням її майна внаслідок допущених органами державної влади помилок, за які вона не мала нести відповідальності і що національні суди ухвалили несправедливе рішення у її справі. Другу скаргу заявниці Європейський суд вирішив розглянути виключно за статтею 1 Першого протоколу до Конвенції.

Розглянувши скарги заявниці Європейський суд зазначив, що принципи змагальності та рівності сторін навряд чи можна уявити без участі сторін у судовому розгляді і вони вимагають, щоб особа, щодо якої було ініційоване провадження, була поінформована про цей факт.

Уряд не надав інформації чи документів аби пояснити щодо використання неправильної адреси, або будь-яких пояснень, чому суди, побачивши, що їхні листи та повістки не були доставлені, не спробували скористатися будь-якими іншими способами сповіщення для повідомлення заявниці про провадження, хоча такі можливості були не тільки доступними для них, але і їхнє життя вимагалося від них.

У зв'язку з цим Європейський суд врахував фактом, що касаційний суд не надав чіткої відповіді на докладні та доречні аргументи заявниці щодо цього питання, або, справді, на її аргументи по суті справи, висунуті вперше під час цього провадження — стосовно, *inter alia*, твердження, що суди нижчих інстанцій неправильно застосували норми законодавства і залишили без уваги деякі докази, які стосувалися фактів справи. Також Європейський суд нагадав, що з точки зору Конвенції заявник не має доводити, що його відсутність у судовому засіданні фактично нашкодила або вплинула на результат провадження, оскільки така вимога позбавила б змісту гарантії статті 6 Конвенції.

З огляду на наведене Європейський суд дійшов висновку, що національні суди не забезпечили повідомлення заявниці про провадження у цій справі, а тому вона була позбавлена можливості представити свої аргументи під час розгляду справи в судах нижчих інстанцій. Це утупчення не можна вважати виправленим під час касаційного провадження. Отже, Європейський суд констатував порушення пункту 1 статті 6 Конвенції.

Щодо порушення статті 1 Першого протоколу до Конвенції Європейський суд вказав, що в нього немає підстав сумніватися у висновку національного суду, що земельна ділянка мала бути повернута її законному власнику.

Водночас Європейський суд зауважив, що заявниця придбала спірну земельну ділянку за договором купівлі-продажу з приватною особою, а не безпосередньо у державу. Отже, після визнання недійсним первинного виділення земельної ділянки Д. вона могла вимагати від нього відшкодування шкоди, що вона успішно зробила. У зв'язку з цим Європейський суд повторив, що відповідальність держави за стягнення заборгованості між приватними особами поширюється лише на участь органів державної влади у виконавчому провадженні. Також Європейський суд звернув увагу на інформацію, що у 2021 році заявниця ініціювала процедуру безоплатного отримання іншої земельної ділянки в цьому ж районі.

З огляду на наведене та попри той факт, що причини визнання недійсним права власності заявниці на спірну земельну ділянку виникли з вини органів державної влади, Європейський суд, враховуючи обставини цієї справи, вважає, що втручання у право заявниці за статтею 1 Першого протоколу до Конвенції не порушувало вимоги дотримання справедливого балансу між правами особи за Конвенцією та суспільними інтересами. З цього випливає, що порушення статті 1 Першого протоколу до Конвенції не було.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

1. *Оголошує* заяву прийнятною;
2. *Постановляє*, що було порушено статтю 6 Конвенції;
3. *Постановляє*, що не було порушено статтю 1 Першого протоколу до Конвенції;
4. *Постановляє*, що:

(а) упродовж трьох місяців з дати, коли це рішення набуде статусу остаточного відповідно до пункту 2 статті 44 Конвенції, держава-відповідач повинна сплатити заявниці 3 600 (три тисячі шістсот) євро та додаткову суму будь-якого податку, що може нарахуватися, в якості відшкодування моральної шкоди, які мають бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;

(б) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначену суму нарахуватиметься простий відсоток (*simple interest*) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти;

5. *Відхиляє* решту вимог заявниці щодо справедливої сатисфакції.

СПРАВА «АГУРЕЄВ ТА ІНШІ ПРОТИ УКРАЇНИ» (CASE OF AGUREYEV AND OTHERS v. UKRAINE)

(Заява № 1843/23 та 5 інших заяв)

Стислий виклад рішення від 3 квітня 2025 року

Заявники трималися під вартою у різних установах Державної кримінально-виконавчої служби України.

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявники скаржилися за статтями 3 та 13 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) на неналежні умови тримання їх під вартою та відсутність у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту у зв'язку з цим. У заяві № 12818/24 заявник подав інші скарги, які також порушували питання за Конвенцією. У заявах № 37744/23 та № 12299/24 заявники також висунули інші скарги за різними положеннями Конвенції.

Розглянувши скарги заявників, Європейський суд нагадав, що під час встановлення, чи є умови тримання такими, «що принижують гідність» у розумінні статті 3 Конвенції, серйозний брак простору у в'язничних камерах вважається дуже впливовим чинником та може становити порушення як сам собою, так і в сукупності з іншими недоліками. Посилаючись на свою попередню практику, Європейський суд дійшов висновку, що у цій справі умови тримання заявників під вартою протягом вказаних у таблиці в додатку періодів були неналежними, а також, що заявники не мали у своєму розпорядженні ефективного засобу юридичного захисту у зв'язку з цим, та констатував порушення статей 3 і 13 Конвенції.

Стосовно інших скарг заявника у заяві № 12818/24 Європейський суд, посилаючись на свою попередню практику у справах проти України, дійшов висновку, що ці скарги також свідчать про порушення положень Конвенції.

Інші скарги заявників у заявах № 37744/23 та № 12299/24 Європейський суд відхилив на підставі пункту 4 статті 35 Конвенції, як такі, що не відповідають критеріям прийнятності, передбаченими статтями 34 та 35 Конвенції, або не виявляють жодних ознак порушення прав і свобод, гарантованих Конвенцією або протоколами до неї.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

1. *Вирішує* об'єднати заяви;
2. *Оголошує* прийнятими скарги на неналежні умови тримання під вартою протягом зазначених у таблиці в додатку періодів, відсутність у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту, а також інші скарги за усталеною практикою Суду, наведені у таблиці в додатку, а решту скарг у заявах № 37744/23 та № 12299/24 — неприйнятними;
3. *Постановляє*, що ці заяви свідчать про порушення статей 3 і 13 Конвенції у зв'язку з неналежними умовами тримання під вартою та відсутністю у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту;
4. *Постановляє*, що було порушено Конвенцію у зв'язку з іншими скаргами, висунутими за усталеною практикою Суду (див. таблицю в додатку);
5. *Постановляє*, що:

(а) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявникам суми, зазначені в таблиці у додатку; ці суми мають бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;

(б) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначені суми нарахуватиметься простий відсоток (*simple interest*) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти.

СПРАВА «БЕРЕЖНА ПРОТИ УКРАЇНИ» (CASE OF BEREZHNA v. UKRAINE)

(Заява № 40424/23)

Стислий виклад рішення від 3 квітня 2025 року

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявниця скаржилася за пунктом 1 статті 5 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) на незаконне тримання її під вартою. Заявниця висунула інші скарги, які також порушували питання за статтею 5 Конвенції.

Розглянувши скарги заявниці, Європейський суд вказав, що коли постає питання про «законність» взяття під варту лише дотримання національного законодавства недостатньо — будь-яке позбавлення свободи має відповідати меті захисту особи від свавілля.

Розглянувши всі надані йому матеріали та зважаючи на свою практику з цього питання, Європейський суд дійшов висновку, що у цій справі тримання заявниці під вартою не відповідало пункту 1 статті 5 Конвенції та констатував порушення цього положення Конвенції.

Розглянувши інші скарги заявниці, Європейський суд, посилаючись на свою відповідну усталену практику, дійшов висновку, що вони також свідчать про порушення Конвенції у контексті його висновків в рішеннях у справах, наведених в таблиці у додатку.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

1. *Оголошує* заяву прийнятною;
2. *Постановляє*, що ця заява свідчить про порушення пункт 1 статті 5 Конвенції у зв'язку з незаконним триманням під вартою;
3. *Постановляє*, що було порушено Конвенцію у зв'язку з іншими скаргами, висунутими за усталеною практикою Суду (див. таблицю у додатку);
5. *Постановляє*, що:

(а) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявниці суму, зазначену у таблиці в додатку; ця сума має бути конвертована в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;

(б) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначену суму нарахуватиметься простий відсоток (*simple interest*) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти.

СПРАВА «ХОМЕНКО ТА ІНШІ ПРОТИ УКРАЇНИ» (CASE OF KHOMENKO AND OTHERS v. UKRAINE)

(Заява № 37710/23 та 4 інші заяви)

Стислий виклад рішення від 20 березня 2025 року

Заявники трималися під вартою у державній установі «Київський слідчий ізолятор».

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявники скаржилися за статтями 3 та 13 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) на неналежні умови тримання їх під вартою та відсутність у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту у зв'язку з цим. У заявах № 37710/23, № 777/24 та № 1870/24 заявники подали інші скарги, які також порушували питання за Конвенцією.

Розглянувши скарги заявників, Європейський суд нагадав, що під час встановлення, чи є умови тримання такими, «що принижують гідність» у розумінні статті 3 Конвенції, серйозний брак простору у в'язничних камерах вважається дуже впливовим чинником та може становити порушення як сам собою, так і в сукупності з іншими недоліками. Посилаючись на свою попередню практику, Європейський суд дійшов висновку, що у цій справі умови тримання заявників під вартою були неналежними, а також, що заявники не мали у своєму розпорядженні ефективного засобу юридичного захисту у зв'язку з цим, та констатував порушення статей 3 і 13 Конвенції.

Розглянувши всі наявні у нього матеріали, Європейський суд дійшов висновку, що скарги заявників у заявах № 37710/23, № 777/24 та № 1870/24 свідчать про порушення Конвенції у контексті його висновків в рішеннях у справах, наведених в таблиці у додатку.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

1. *Вирішує* об'єднати заяви;
2. *Оголошує* заяви прийнятними;
3. *Постановляє*, що ці заяви свідчать про порушення статей 3 і 13 Конвенції у зв'язку з неналежними умовами тримання під вартою та відсутністю у національному законодавстві ефективного засобу юридичного захисту;
4. *Постановляє*, що було порушено Конвенцію у зв'язку з іншими скаргами, висунутими за усталеною практикою Суду (див. таблицю в додатку);
5. *Постановляє*, що:

(а) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявникам суми, зазначені в таблиці у додатку; ці суми мають бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;

(б) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначені суми нарахуватиметься простий відсоток (*simple interest*) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти.

СПРАВА «ТИМОШЕНКО ПРОТИ УКРАЇНИ» (CASE OF TYMOSHENKO v. UKRAINE)

(Заява № 26951/23)

Стислий виклад рішення від 20 березня 2025 року

До Європейського суду з прав людини (далі — Європейський суд) заявник скаржився за пунктом 4 статті 5 Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод (далі — Конвенція) на недопіль у провадженні щодо перегляду законності тримання його під вартою.

Розглянувши скаргу заявника, Європейський суд зазначив, що держава, яка запроваджує другий рівень судової інстанції для розгляду питання законності тримання під вартою та клопотань про звільнення з-під варті, повинна в принципі забезпечити, щоб особи, позбавлені свободи, користувалися на етапі оскарження такими самими гарантіями, як і в першій інстанції, та констатував порушення пункту 4 статті 5 Конвенції.

ЗА ЦИХ ПІДСТАВ СУД ОДНОГОЛОСНО

1. *Вирішує*, що син заявника, пан Тимошенко, має *locus standi* у провадженні;
2. *Оголошує* заяву прийнятною;
3. *Постановляє*, що ця заява свідчить про порушення пункту 4 статті 5 Конвенції у зв'язку з недоліками у провадженні щодо перегляду законності тримання під вартою;
4. *Постановляє*, що:

(а) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявнику суму, зазначену в таблиці у додатку; ця сума має бути конвертована в національну валюту держави-відповідача за курсом на день здійснення платежу;

(б) із закінченням зазначеного тримісячного строку до остаточного розрахунку на зазначену суму нарахуватиметься простий відсоток (*simple interest*) у розмірі граничної позичкової ставки Європейського центрального банку, яка діятиме в період несплати, до якої має бути додано три відсоткові пункти.

Інформацію надано Урядовим уповноваженим

у справах Європейського суду з прав людини

ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ ♦ ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 27.04.2018 у кримінальному провадженні №12015130240000064 від 10.01.2015 за ознаками злочину, передбаченому ч. 2 ст. 260 КК України, повідомлено про підозру Дороніну Аліну Володимирівну, 22.08.1991 року народження, зареєстрованої за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, вул. Генерала Потапенка, 83, у вчиненні злочину, передбаченому ч. 2 ст. 260 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Громадянка України Дороніна Аліна Володимирівна, 22.08.1991 року народження, зареєстрована за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, вул. Генерала Потапенка, 83, підозрювана у вчиненні злочину, передбаченому ч. 2 ст. 260 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитися до прокурора Лисичанської окружної прокуратури Луганської області Швиденка Олександра Сергієвича, за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Княгині Ольги, 2, каб. 708 на 10.00 год. 04.05.2025, 05.05.2025, 06.05.2025, у кримінальному провадженні №12015130240000064 від 10.01.2015 для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 260 КК України, для допиту в якості підозрюваної та проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон для зв'язку: 0953583372.

ПОВІДОМЛЕННЯ ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 30.04.2025 у кримінальному провадженні № 12018130240001058 від 05.05.2018 повідомлено про підозру Пряннічникову Микиті Андрійовичу, 10.02.1993 року народження, зареєстрованому за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, вул. В. Сосюри, 454/2, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 260, ч. 1 ст. 263 КК України.

Повний текст повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Громадянин України Пряннічников Микита Андрійович, 10.02.1993 року народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, вул. В. Сосюри, 454/2, підозрюваний у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 260, ч. 1 ст. 263 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137, 276, 278 КПК України, Вам необхідно з'явитися до прокурора Лисичанської окружної прокуратури Луганської області Швиденка Олександра Сергієвича, за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Княгині Ольги, 2, каб. 708, о 10.00 год 04.05.2025, о 10.00 год 05.05.2025 та о 10.00 год. 06.05.2025, у кримінальному провадженні № 12018130240001058 від 05.05.2018 для вручення письмового повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст. 260, ч. 1 ст. 263 КК України, для допиту в якості підозрюваного та проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Явка обов'язкова. У разі неявки без поважних причин застосовуються заходи, передбачені ст. ст. 139, 140 Кримінального процесуального кодексу України: примусовий привід, грошове стягнення. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Поважні причини та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Телефон для зв'язку: 0953583372.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Кривакін Олександр Юрійович, 05.09.1971 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська обл., Северодонецький район, с. Булгаківка, вул. Молодіжна, б. 8, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні №22024130000000188 від 14.03.2024 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк Луганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 на 04.05.2025 о 10:00, на 05.05.2025 о 10:00, на 06.05.2025 о 10:00 для проведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваної у зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування примуду, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.

Телефони відділу оголошень та обов'язкової інформації: (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ОБВИНУВАЧЕНОЇ ВІРЮТІНОЇ ОЛЕНИ ОЛЕКСІЇВНИ Відповідно до вимог ст. ст. 297-5, 323 КПК України викликається в судове засідання, яке відбудеться 29 травня 2025 року о 10 год. 30 хв., в залі судових засідань № 2 Синельниківського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька,1, обвинувачена Вірютіна Олена Олексіївна, 07.07.1962 року народження, останнє фактично відоме місце проживання: Луганська область, Старобільський район, м. Старобільськ, пл. Базарна, буд. 6, кв. 1, для участі у розгляді кримінального провадження № 191/3839/23 по обвинуваченню Вірютіної Олени Олексіївни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна. Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені статтями 139,323 КПК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ ОБВИНУВАЧЕНОЇ МОМОТ НАТАЛІЇ СЕРГІЇВНИ Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Момот Наталію Сергіївну, 14.06.1981 року народження (останнє відоме місце реєстрації: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Центральна, 26/4), як обвинувачену у кримінальному провадженні №191/5237/23 (1-кп/191/403/23) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 22 травня 2025 року о 15 год. 00 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України. Головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна	Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Колесникову Наталію Миколаївну, 25.12.1980 року народження, зареєстроване місце проживання: Луганська область, м. Старобільськ, квартал Ватутіна, буд. 68, кв. 8, як обвинувачену по кримінальному провадженню № 191/3718/24 (1-кп/191/333/24) по обвинуваченню Колесникової Наталії Миколаївни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 27 травня 2025 року о 13 год. 15 хв. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України.
---	---	--

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Верещагу Дмитра Олександровича, 15.02.1980 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 162 КК України, у судових засіданнях по справі №191/2404/22 (провадження №1-кп/191/172/22), яке відбудеться 16.05.2025 об 11:00 годині в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна	Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Ластовку Андрія Олексійовича, 04.06.1967 року народження, що підготує судове засідання у кримінальному провадженні №42023132580000144 від 03.11.2023 року за його обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 07 травня 2025 року об 11 годині 00 хвилин у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивний, буд. 23, в сел. Васильківка під головуванням судді Битяка І. Г. (телефон +380667278734). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.	Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Лату Галину Михайлівну, 20.01.1963 року народження, що підготує судове засідання по кримінальному провадженню №22024130000000225 від 03.04.2024 року за її обвинуваченням за ч. 3 ст. 111-1 КК України відбудеться 05 травня 2025 року о 14.00 годині у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивний, буд. 23, в сел. Васильківка під головуванням судді Філіппова Є. Є. (телефон +380667278734). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.	Васильківський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинувачену Широкоград Вікторію Юріївну, 06.10.1972 року народження, що підготує судове засідання у кримінальному провадженні №420231325580000136 від 27.10.2023 року за її обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України відбудеться 22 травня 2025 року о 13 годині 00 хвилин у залі судового засідання Васильківського районного суду Дніпропетровської області по вул. Спортивний, буд. 23, в сел. Васильківка під головуванням судді Битяка І. Г. (телефон +380667278734). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
--	--	---	---

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає обвинувачену Лобанову Тетяну Сергіївну, 20.02.1988 року народження, у скоєнні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яка зареєстрована за адресою: Луганська область, Перевальський район, смт Селезівка, вул. Тургенєва, буд. 32 у підготовче судове засідання, яке відбудеться 16.05.2025 о 09:00 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139,323 КПК України. Головуючий суддя Порошина Олена Олегівна	Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє обвинуваченого Прищепу Геннадія Миколайовича, 11.05.1970 року народження, що судове засідання по кримінальному провадженню №420231325800000006 від 03.01.2023 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 21.05.2025 о 10:00 годині, у залі судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в с-щі Покровське під головуванням судді Чорної О. В. (телефон (05638) 2-12-70). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.	Покровський районний суд Дніпропетровської області викликає Хрипко Наталію Іванівну, 13.06.1974 року народження, яка є обвинуваченою у кримінальному провадженні №42023132580000146 від 03.11.2023 року, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, на 20.05.2025 року о 10:00 годині, до Покровського районного суду Дніпропетровської області по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське під головуванням судді Лукинової К. С. (телефон (05638) 2-16-69). Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України	Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає Кулініча Сергія Анатолійовича, 04.02.1966 року народження (зареєстрованого за адресою: с. Златопіль, вул. Центральна, 14 Василівського району Запорізької області), який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 12024082190000131 від 29.08.2024, на 15 годину 30 хвилин 08.05.2025, на 09 годину 30 хвилин 20.05.2025, на 11 годину 00 хвилин 02.06.2025, на 10 годину 00 хвилин 12.06.2025 до Заводського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Мирослава Симчича, буд. 65. Суддя О. С. Яцун
--	---	--	---

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОЛЬМЕЗОВА М. С. Громадянин України Ольмезов Михайло Светославович, 23.03.1984 року народження, зареєстрований за адресою: Донецька область, Старобешівський район, смт Старобешеве, пр. Донецький, буд. 10, кв. 10, на підставі ст. ст. 134,135,139 КПК України, Вам необхідно з'явитися 05.05.2025 об 11 год. 20 хв. до Хортицького районного суду м. Запоріжжя до судді Широї С. А. до будівлі за адресою: Запорізька область, м. Запоріжжя, пр. Ювілейний, буд. 33, зала судового засідання № 14 для участі у підготовчому судовому засіданні в процесуальному статусі обвинуваченого у кримінальному провадженні № 22024050000001805 внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 19.06.2024 за ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 337/1284/25). Разом з цим повідомляю, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведених у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.	ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ Юр'ївським районним судом Дніпропетровської області здійснюється розгляд кримінального провадження № 1-кп/0198/86/25, справа № 198/263/25 за обвинуваченням Юрченко Лілії Олексіївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Юрченко Лілія Олексіївна, 02 січня 1989 року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 05 травня 2025 року о 10:00 годині, в приміщенні Юр'ївського районного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, с-ще Юрївка, вул. Центральна, 89. Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченої підготовче судове засідання буде проведено за її відсутності. Суддя Ірина ГАЙДАР	Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання у якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 22023130000000148 від 22.02.2023 Тарубарова Олександра Олександровича, громадянина України, уродженця м. Лисичанська Луганської області, зареєстрованого за адресою: Луганська обл., Северодонецький район, м. Лисичанськ, вул. Ватутіна, буд. 46, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання призначено на 14:00 годину 05 травня 2025 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74а. Суддя Бурда П. О.	Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання у якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 42023132240000012 від 19.09.2023 р., Скорого Андрія Михайловича, громадянина України, уродженця м. Лисичанська Луганської області, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Лисичанськ, вул. Седова, буд. 3, кв. 2, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання призначено на 14:00 годину 06 травня 2025 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74 а. Суддя Бурда П. О.
---	--	--	---

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ м. Дніпро 30.04.2025 Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 30.04.2025 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22025130000000080 від 04.02.2025 за ознаками злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно якого Івченко Микола Миколайович, 18.02.1990 р.н., який зареєстрований за адресою: Луганська область, с. Семикозівка, вул. Широка, буд. 17, підозрюється у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний Івченко Микола Миколайович, 18.02.1990 р.н., який зареєстрований за адресою: Луганська область, с. Семикозівка, вул. Широка, буд. 17, на підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України, вам необхідно з'явитися на 04.05.2025, 05.05.2025, 06.05.2025 о 10:00 до слідчого відділу 3 управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, кабінет 131, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22025130000000080 від 04.02.2025. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Телефон для зв'язку: 0668468154.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 30 квітня 2025 року у кримінальному провадженні № 42024132580000074 від 23.05.2024, складено письмове повідомлення про підозру, згідно якого громадянка України Божко Людмила Юріївна, 08.04.1982 року народження, уродженка с. Данилівка Біловодського району Луганської області, зареєстрована та проживаюча за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Новодеркул, вул. Паркова, буд. 15, обгрунтовано підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора https://www.gp.gov.ua у розділі «Повістки про виклик». ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянка України Божко Людмила Юріївна, 08.04.1982 року народження, уродженка с. Данилівка Біловодського району Луганської області, зареєстрована та проживаюча за адресою: Луганська область, Старобільський район, с. Новодеркул, вул. Паркова, буд. 15, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається 05.05.2025 об 11:00, 06.05.2025 об 11:00, 07.05.2025 об 11:00 до слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сіверськодонецьк) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, 7, кабінет № 131, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 42024132580000074 від 23.05.2024, допиту в якості підозрюваної, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик вказані у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України. Засоби зв'язку: 0508464977, starobilsk@lugprok.gov.ua.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 30.04.2025 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №22024130000000366 від 26.06.2024 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Головокова Тетяна Миколаївна, 05.10.1964 року народження, підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.
--	---	--	---

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК КОНОНОВА В. М. На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається Кононов Валерій Миколайович, 19.07.1976 р.н., місце проживання: вул. Ватутіна, буд. 87А, кв. 11, м. Луганськ, Луганська область до Щастинської окружної прокуратури Луганської області за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 5а (місце фактичного місцезнаходження) на 05.05.2025 на 10:00 годин, 06.05.2025 на 10:00 годин, 07.05.2025 на 10:00 годин для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22024130000000493 від 13.09.2024. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Контакти для зв'язку: тел. 0957451792, пошта shchastia2021@ukr.net.	Запорізький районний суд Запорізької області викликає Коломойця Сергія Олексійовича, 19.04.1969 р.н., який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22023080000000358 від 28.02.2023, на 05.05.2025 о 15 годині 00 хвилин до Запорізького районного суду Запорізької області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Абрагама Коопа, 37. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. При цьому Коломоєць С. О. роз'яснюється можливість взяти участь у судових засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщення суду за допомогою системи EASYCON. Суддя І. Б. Громова	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА СПЕЦІАЛЬНЕ ДОСУДОВЕ РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Запоріжжя від 22.04.2025 (провадження № 1-кс/331/779/2025, справа № 331/2283/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025080000000210 від 10.02.2025 за підозрою Тікевич С. В. у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України.	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО ДО СУДУ Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Яковенка В'ячеслава Анатолійовича, 21.11.1982 року народження, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, у підготовче судове засідання по справі №191/4043/24 (провадження №1-кп/191/349/24), яке відбудеться 05.05.2025 року о 09:30 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, кабінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України. Головуюча суддя Окладнікова Оксана Ігорівна
--	---	---	--

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування

24.04.2025 слідчим суддею Центрального районного суду міста Миколаєва винесено ухвалу про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025230000000190 від 07.04.2025 за підозрою Абрамова Максима Сергійовича, 06.04.2003 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 436-2 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Громадянин України Абрамов Максим Сергійович, 06.04.2003 р.н., відповідно до вимог ст. 290 КПК України, Ви повідомляєтеся про те, що 30.04.2025 слідчим відділом УСБУ в Херсонській області спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22025230000000190 від 07.04.2025, за підозрою Вас у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 436-2 КК України, — завершено, та Ви маєте право ознайомитись з усіма матеріалами провадження.

Підозрюваний Абрамов М. С., Вам повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Абрамов Максим Сергійович, 06.04.2003 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам, як підозрюваному у кримінальному провадженні №22025230000000190 від 07.04.2025 за ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 436-2 КК України, необхідно з'явитися 05.05.2025, в період часу з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв., до найближчого територіально розташованого органу Служби безпеки України для відкриття матеріалів кримінального провадження та вручення обвинувального акта з додатками.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування

24.04.2025 слідчим суддею Центрального районного суду міста Миколаєва винесено ухвалу про надання дозволу на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025230000000191 від 07.04.2025 за підозрою Лебеда Русаліма Руслановича, 03.03.2001 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 436-2 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про завершення спеціального досудового розслідування

Громадянин України Лебедь Русалім Русланович, 03.03.2001 р.н., відповідно до вимог ст. 290 КПК України, Ви повідомляєтеся про те, що 30.04.2025 слідчим відділом УСБУ в Херсонській області спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22025230000000191 від 07.04.2025, за підозрою Вас у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 436-2 КК України, — завершено, та Ви маєте право ознайомитись з усіма матеріалами провадження.

Підозрюваний Лебедь Р. Р., Вам повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України, Ви повинні відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Лебедь Русалім Русланович, 03.03.2001 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам, як підозрюваному у кримінальному провадженні №22025230000000191 від 07.04.2025 за ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 110, ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 436-2 КК України, необхідно з'явитися 05.05.2025, в період часу з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв., до найближчого територіально розташованого органу Служби безпеки України для відкриття матеріалів кримінального провадження та вручення обвинувального акта з додатками.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Старший слідчий в особливо важливих справах відділу СУ ГУНП в Донецькій області розглянувши матеріали кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42021000000002098 від 11.10.2021 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, встановивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України,

ПОВІДОМИВ:
Шептурі Олександру Вікторовичу, 20.01.1978 року народження, про те, що він обгрунтовано підозрюється в у жорстокому поведженні з цивільним населенням, вчиненому за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Шептура Олександр Вікторович 20.01.1978 року народження, що проживає за адресою: Донецька обл., м. Донецьк, вул. Нижнє-Ангарська, 32, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України вам необхідно з'явитися 20.05.2025 о 10:00 год., на 21.05.2025 о 10:00 год., на 22.05.2025 о 10:00 год. до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. Академічна, буд. 25, кабінет 14, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, допиті в якості підозрюваного та проведення процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42021000000002098 від 11.10.2021.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138,139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

Дубенко Наталя Михайлівна, 24.04.1976 року народження, відповідно до ст. 42, 111, 112, 276-279 КПК України, повідомляю, що стосовно Вас складене письмове повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 220240500000003562, внесеному до ЄРДР 06.12.2024, у добровільному зайнятті Вами посади, пов'язаної із виконанням організаційно-розпорядчих функцій та адміністративно-господарських функцій: т. зв. «директора департаменту фінансів адміністрації міського округу Єнакієве Донецької Народної Республіки».

Повний текст повідомлення про підозру розміщений на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>. З моменту публікації даного повідомлення Ви вважаєтесь повідомленою належним чином.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРОВАНОЇ ДУБЕНКО Н. М.

Дубенко Наталя Михайлівна, 24.04.1976 року народження, зареєстроване місце проживання: Донецька область, м. Єнакієве, вул. Єрмішина, буд. 10, кв. 27, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися з 09:00 до 18:00 05.05.2025, з 09:00 до 18:00 06.05.2025, з 09:00 до 18:00 07.05.2025 до місця тимчасової дислокації Донецької обласної прокуратури, до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Сокола Володимира Андрійовича (контактний номер телефону +380629525394) за адресою: м. Дніпро, вул. Майдан Озерний, буд. 32, для вручення Вам процесуальних документів та проведення за Вашою участю слідчих дій, у кримінальному провадженні № 220240500000003562, внесеному до ЄРДР 06.12.2024, в процесуальному статусі підозрюваної.

Повідомляємо, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України настає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК України.

Степанова Олена Вікторівна, 20.03.1979 року народження, відповідно до ст. 42, 111, 112, 276-279 КПК України, повідомляю, що стосовно Вас складене письмове повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22025050000000148, внесеному до ЄРДР 14.01.2025, у добровільному зайнятті Вами посади, пов'язаної із виконанням організаційно-розпорядчих функцій та адміністративно-господарських функцій: т. зв. «начальника відділу внутрішньої політики адміністрації міського округу Єнакієве Донецької Народної Республіки».

Повний текст повідомлення про підозру розміщений на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>. З моменту публікації даного повідомлення Ви вважаєтесь повідомленою належним чином.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРОВАНОЇ СТЕПАНОВОЇ О. В.

Степанова Олена Вікторівна, 20.03.1979 року народження, зареєстроване місце проживання: Донецька область, м. Єнакієве, вул. Першотравнева, буд. 8, кв. 37, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з'явитися з 09:00 до 18:00 05.05.2025, з 09:00 до 18:00 06.05.2025, з 09:00 до 18:00 07.05.2025 до місця тимчасової дислокації Донецької обласної прокуратури, до старшого слідчого в ОВС слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Сокола Володимира Андрійовича (контактний номер телефону +380629525394) за адресою: м. Дніпро, вул. Майдан Озерний, буд. 32, для вручення Вам процесуальних документів та проведення за Вашою участю слідчих дій, у кримінальному провадженні № 22025050000000148, внесеному до ЄРДР 14.01.2025, в процесуальному статусі підозрюваної.

Повідомляємо, що у разі неприбуття до слідчого, окрім обставин, передбачених ст. 138 КПК України настає відповідальність, передбачена ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Слідчий відділу СУ ГУНП в Донецькій області у провадженні №42021000000001580 від 29.07.2021 за ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, встановивши наявність достатніх доказів для підозри особи у вчиненні кримінального правопорушення, відповідно до ст. ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України,

ПОВІДОМИВ:
Трубіцину Ігорю Івановичу, 02 січня 1969 року народження, уродженцю смт Куйбишево Запорізької області, громадянину України, раніше не судимому, зареєстрованому за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Щорса, буд. 116, про підозру у жорстокому поведженні з цивільним населенням, вчиненому за попередньою змовою групою осіб, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені, зокрема, ст. 42 КПК України, ст. ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Трубіцин Ігор Іванович, 02 січня 1969 року народження, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається 21.05.2025 о 09:00 год., 22.05.2025 о 09:00 год., 23.05.2025 о 09:00 год. до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Донецькій області, розташованого за адресою: Донецька область, м. Краматорськ, вул. Академічна, буд. 25 для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, допиті як підозрюваного та проведення процесуальних дій у кримінальному провадженні №42021000000001580 від 29.07.2021.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Повідомляю, що 30.04.2025 у кримінальному провадженні № 220232300000000217 від 25.04.2023, відповідно до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 480 та 481 КПК України, складено письмове повідомлення про підозру Репілевському Данилу Едуардовичу, 16.12.1987 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, тобто у державній зраді, а саме — діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканості, обороноздатності, державній, економічній чи інформаційній безпеці України: надання іноземній державі, іноземній організації або їх представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, що вчинено в умовах воєнного стану.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваному Репілевському Данилу Едуардовичу, 16.12.1987 року народження, громадянину України, уродженцю м. Херсон, Херсонської області, зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська область, Каховський район, с. Кам'янка, вул. Соборна, буд. 16, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, необхідно з'явитися 05.05.2025, 06.05.2025 та 07.05.2025 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчого територіального підрозділу СБ України, для вручення повідомлення про підозру та проведення інших слідчих (розшукових) і процесуальних дій у кримінальному провадженні № 220232300000000217 від 25.04.2023 за підозрою Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 30 квітня 2025 року у кримінальному провадженні № 42024132580000087 від 04.07.2024, складено письмове повідомлення про підозру, згідно якого громадянин України Дерев'янченко Олександр Петрович, 05.01.1969 року народження, обгрунтовано підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора <https://www.gp.gov.ua> у розділі «Повістки про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРОВАНОГО

Громадянин України Дерев'янченко Олександр Петрович, 05.01.1969 року народження, зареєстрований за адресою: вул. Київська, буд. 29, м. Старобільськ Старобільського району Луганської області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається на 10 год. 05.05.2025, 06.05.2025 та 07.05.2025 до Старобільської окружної прокуратури Луганської області за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 5А, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 42024132580000087 від 04.07.2024, допиту в якості підозрюваного та проведення слідчих, процесуальних дій.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв'язку: +380504748106, starobilsk@lugprok.gov.ua.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 30 квітня 2025 року у кримінальному провадженні № 42024132580000076 від 24.05.2024, складено письмове повідомлення про підозру, згідно якого громадянка України Казакова Лідія Григорівна, 14.04.1969 року народження, обгрунтовано підозрюється у добровільному зайнятті громадянином України посади, пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора <https://www.gp.gov.ua> у розділі «Повістки про виклик».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРОВАНОЇ

Громадянка України Казакова Лідія Григорівна, 14.04.1969 року народження, зареєстрована за адресою: вул. Першотравнева, буд. 27, с. Великоцьк Старобільського району Луганської області, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається на 11 год. 05.05.2025, 06.05.2025 та 07.05.2025 до Старобільської окружної прокуратури Луганської області за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 5А, для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 42024132580000076 від 24.05.2024, допиту в якості підозрюваної та проведення слідчих, процесуальних дій.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Засоби зв'язку: +380504748106, starobilsk@lugprok.gov.ua.

Першотравенький міський суд Дніпропетровської області викликає Матвєєва Вадима Петровича 01.02.1952 року народження, громадянина України, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Луганськ, вул. ЛНАУ, буд. 26, кв. 50, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання по кримінальному провадженню за № 22023130000000621 від 14.08.2023, яке відбудеться 30 травня 2025 року о 10:00 годині в приміщенні Першотравенького міського суду Дніпропетровської області за адресою: 52800, Дніпропетровська область, м. Шахтарське, вул. Шахтарської Слави, 16 (**головуючий суддя Янжула С. А.**)

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає у попереднє судове засідання яке відбудеться 7 травня 2025 року о 09 годині 00 хвилин Сергєєву Олену Олєгівну, 03.07.1971 року народження, уродженку м. Маріуполя Донецької області, проживання якої зареєстроване за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, просп. Єдності, буд. 62, кв. 6, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22024050000000185 від 22.01.2024.

Справа буде розглядатись у приміщенні Ленінського районного суду м. Дніпропетровська, який розташований за адресою: м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, **під головуванням судді Шиян В. В.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайдомленим з її змістом

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Слідчим суддею Центрального районного суду м. Миколаєва винесено ухвалу від 25.04.2025 про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025230000000207 від 16.04.2025 відносно Шилка Андрія Сергійовича, 14.10.1968 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Слідчим суддею Центрального районного суду м. Миколаєва винесено ухвалу від 25.04.2025 про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025230000000207 від 16.04.2025 відносно Ільченка Вадима Вікторовича, 02.11.1977 року народження, який підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Соборний (раніше Жовтневий) районний суд м. Дніпра викликає Вла-сенкову Вікторію Анатоліївну, 27.04.1974 р. н., уродженку м. Маріуполь Донецької області, громадянку України, зареєстровану за адресою: Доне-цька область, м. Маріуполь, вул. Приазовська, буд. 5, кв. 34, як обвинуваче-ну у відкриті підготовчче судове засідання по кримінальному провадженню №12023050000000150 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке призначене на 06 травня 2025 року о 17:00 годині, на 08 травня 2025 року о 15:00 годині, на 13 травня 2025 року о 17:00 годині, на 15 травня 2025 о 16:00 годині, на 19 травня 2025 року о 15:00 годині.

Ухвалою суду від 06 червня 2024 року здійснено спеціальне судове про-вадження у кримінальному провадженні № 12023050000000150. Ухвалою суду від 22 жовтня 2024 року призначено судовий розгляд на підставі обви-нувального акта відносно Власенкової Вікторії Анатоліївни, обвинуваченої у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Слухання судового засідання здійснюється за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, **під головуванням судді Мельниченко С.П.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-мації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті суду обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченою, яка оголошена у міжнародний розшук, та/або яка виїхала, та/або перебуває на тимчасово окупованій тери-торії України, території держави, визнаної Верховною Радою України держа-вою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового про-вадження.

Соборний (раніше Жовтневий) районний суд м. Дніпра викликає Жанта-лай Ірину Петрівну, 22.05.1962 року народження, громадянку України, уро-дженку м. Маріуполь Донецької області, зареєстровану за адресою: До-нецька область, м. Маріуполь, вул. Гагаріна, буд. 1, кв. 2 як обвинувачену у відкриті підготовчче судове засідання по кримінальному провадженню №220240500000000750 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке призначене на 06 травня 2025 року о 12:00 годині, на 08 травня 2025 року о 13:00 годині, на 13 травня 2025 року о 14:30 годині. Слухання підготовчого судового засідан-ня буде за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, 13, зала судового засідання № 9, **під головуванням судді Мельниченко С.П.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-мації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсай-ті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її зміс-том.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який оголошений у міжнарод-ний розшук, та/або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупава-ній території України, території держави, визнаної Верховною Радою Украї-ни державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судово-го провадження.

Ухвалою Центрального (раніше Кіровського) районного суду м. Дніпра від 21.02.2024 року по кримінальному провадженню за обвинуваченням Звізічк Юлії Вікторівни, 14.01.1988 р. н., у вчиненні кримінального право-порушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України (справа №203/3609/23) призначено судовий розгляд за відсутності обвинуваченої (in absentia) в по-рядку спеціального судового провадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua.

Центральний (Кіровський) районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену Звізічк Юлію Вікторівну в судове засідання на 12:00 годину 06 травня 2025 року, адреса суду: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59 (к.н.т.+380567203156), **суддя Черваньова Ю.М.**

У разі неявки обвинуваченої Звізічк Ю.В. до суду оголошення вважаєть-ся належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-тися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового прова-дження.

Центральний (раніше Кіровський) районний суд м. Дніпра викликає в якості обвинуваченого Пашкова Ігора Валентиновича, 24.02.1968 р. н., гро-мдянина України, уродженець м. Донецька, офіційно не працює, раніше не

судимий, зареєстрований та проживає за адресою: м. Донецьк, вул. Елек-тромеханічна, 57, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-них ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 258-3 КК України, у підготовчче судове засідання по кримінальному провадженню №220190500000000267 від 13.12.2019 (спра-ва №242/5246/21, провадження №1-кп/0203/569/2025), яке відбудеться 06 травня 2025 року о 09 годині 00 хвилин за адресою: м. Дніпро, вул. Володи-мира Антоновича 59, каб. 202, зал №1.

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК Украї-ни, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офі-ційному вебсайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на су-довий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій терито-рії України, території держави, визнаної Верховною Радою України держа-вою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового прова-дження. Після опублікування оголошення у ЗМІ, обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвину-ваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя О.О. Смольняков

Центральний (раніше Кіровський) районний суд м. Дніпра викликає Ши-кунова Олександра Петровича, 29.01.1982 р. н., громадянина України, уро-дженця смт Куликівка, Куликівського району Чернігівської області, який мешкає за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Містечко охо-рони, буд. 5, кв. 4, в якості обвинуваченого у вчиненні кримінального пра-вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в судове засідання по кримінальному провадженню №620220500300000371 від 07.10.2022 (справа №203/4362/22, провадження №1-кп/0203/219/2025) за обвинувальним ак-том, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 12 годині 00 хвилин 06 травня 2025 р. за адресою: м. Дні-про, вул. Володимира Антоновича 59, каб. 202, зал №1.

Відповідно до вимог ч. 3 ст. 323 КПК України з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфе-ри розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознаймо-леним з її змістом. У разі неявки обвинуваченого судовий розгляд справи може здійснюватися за його відсутності.

Суддя О.О. Смольняков

Шахтарський (раніше Першотравенський) міський суд Дніпропетров-ської області викликає Гаврющенко Людмилу Вікторівну, 27 липня 1961 ро-ку народження, зареєстровану за адресою: пров. Дружби, буд. 9, кв. 2, м. Кременна, Северодонецький район, Луганська область, в якості обвинуваче-ної по кримінальному провадженню №181/1584/24 за ч. 5 ст. 111-1 КВ Укра-їни, в підготовчче судове засідання, яке відбудеться 06.05.2025 року об 11:00 годині в зал судових засідань Шахтарського (Першотравенського) місько-го суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачена зобов'язана за-здалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або Е-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з'явилася без поважних причин або не повідомить про причини свого неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, мо-же бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здій-снення спеціального судового провадження. З копією ухвали про призна-чення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єди-ного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/ .

Головуючий суддя Демиденко С.М.

Шахтарський (раніше Першотравенський) міський суд Дніпропетров-ської області викликає Луганську Тетяну Миколаївну, 25 вересня 1959 року народження, зареєстровану по вул. Гуньяна, буд. 81, кв. 4, смт Біловодськ Старобільського району Луганської області, в якості обвинуваченого по кри-мінальному провадженню №186/1861/23 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в під-готовчче судове засідання, яке відбудеться 06.05.2025 року о 14:00 годині

в залі судових засідань Шахтарського (Першотравенського) міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбут-тя, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачена зобов'язана заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або Е-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з'явилася без поважних причин або не повідоми-ла про причини свого неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути засто-совано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціаль-ного судового провадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реє-стру судових рішень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С.М.

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в по-рядку спеціального судового провадження Бондареву Олену Миколаївну, 16.03.1981 року народження, уродженку с. Бахмутівка Новоайдарського рай-йону Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживання - Луганська область Щастинський район (раніше Новоайдарський), с. Бах-мутівка, вул. Совхозна, буд. 19-а, яка обвинувачується у вчиненні крими-нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кри-мінальному провадженні № 22024130000000055 від 16.01.2024 року (спра-ва №194/1779/24). Судове засідання відбудеться 06.05.2025 року о 10-30 го-дині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обви-нувачена вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя В.О. Корягін

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в по-рядку спеціального судового провадження Матіюлліна Рустама Ріфатови-ча, 02.08.1986 року народження, уродженця м. Луганськ Луганської об-ласті, останнє відоме місце реєстрації та проживання – Луганська область, м. Луганськ, вул. Оборонная 20-а/41, який обвинувачується у вчиненні кри-мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кри-мінальному провадженні №42023132600000004 від 28.01.2023 року (спра-ва № 194/979/23). Судове засідання відбудеться 06.05.2025 року о 15-00 го-дині в приміщенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Тернівка, вул. Григорія Сковороди, буд. 15-6. Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до суду: е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обви-нуувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя В.О. Корягін

Юртівським районним судом Дніпропетровської області здійснюється розгляд, на підставі ухвали від 03.12.2024 в порядку спеціального судово-го провадження, кримінального провадження № 1-кп/0198/26/25, справа № 198/93/24 за обвинуваченням Вольникова Єгора Олеговича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Вольников Єгор Олегович викликається для участі в судово-му засіданні, призначеному на 06 травня 2025 року об 11:00 годині в примі-щенні Юртівського районного суду Дніпропетровської області, який знахо-диться за адресою: Дніпропетровська область, Павлоградський район, с-ще Юріївка, вул. Центральна, 89.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається по-відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинува-ченого судове засідання буде проведене за його відсутності.

Суддя Ірина ГАЙДАР

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 17.02.2025 року було постановлено, здійснити спеціальне судове провадження у кримінальному проваджен-ні внесеному до ЄРДР за №62024080200001044 від 11.07.2024 року за обвинуваченням Сороки Олексія Володимировича, 24.01.1987 року народження, у вчиненні криміналь-ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, за відсутністю обвину-ваченого (in absentia).

Підготовче судове засідання призначено на 06.05.2025 року о 14:40 год., у приміщен-ні суду за адресою: м.Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Сороку Олексія Володимиро-вича, 24.01.1987 року народження, місце реєстрації та місце проживання: Херсонська обл., Голопристанський р-н, с.Нова Збурівка, вул. Лікарняна, буд. 12, для участі у роз-гляді кримінального провадження №766/16343/24 у вчиненні кримінальних правопору-шень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обви-нуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин

ПОВІСТКА

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 28.08.2024 року бу-ло постановлено у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 12023231030001194 за обвинуваченням Полонської Анни Євгенівни, 13.01.2003 ро-ку народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, призначити судовий розгляд у спеціальному судовому провадженні.

Судові засідання призначено: 06.05.2025 року о 10.00 год.; 16.06.2025 року о 09.00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал № 503.

У зв'язку з викладеним Херсонський міський суд Херсонської області викликає По-лонську Анну Євгенівну, 13.01.2003 року народження, останнє відоме місце проживан-ня: Херсонська область, Каховський район, с. Корсунка, вул. Солодухіна, 7 для участі у розгляді кримінального провадження №766/4815/24, у якості обвинуваченої.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належним повідо-мленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК У ПІДГОТОВЧЕ СУДОВЕ ЗАСІДАННЯ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Погосову Владиславу Во-лодимирівну, 27.01.1979 р.н. зареєстровану за адресою: Херсонська обл., м. Херсон, вул. В. Кришак(28 Армії), буд. 4, кв. 32 у якості обвинуваченої на 06.05.2025р. о 10:15 год. за 13.05.2025 року о 10:30 год., 11.06.2025 р. о 10:00 год. за обвинуваченням Погосової В. В. за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт, або документи,що посвідчують особу.

Суддя Н.К.Іванцова

Андрєєва Олена Вікторівна
м. Херсон, вул. Колодязна, 26

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засідан-ня обвинувачену Андрєєву О. В., 11.08.1971 р.н., у кримінальному провадженні №620240802000000033, внесеному до ЄРДР 08.02.2023 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, яке відбудеться о 14:00 годині 06.05.2025 та об 11:30 годині 14.05.2025 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримінальне про-вадження може здійснюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Л. В. Валігурська

Овчаренко Василь Олександрович
м.Херсон, вул. Покришева, буд. 14 А, кв.147

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовчче судове засідан-ня обвинуваченого Овчаренка Василя Олександровича, 09.04.1965 року народження, у кримінальному провадженні № 220252300000000037, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 22.01.2025 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 09:20 на 06.05.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, криміналь-не провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

ПОВІСТКА

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 15.04.2024 року у кри-мінальному провадженні, яке внесено до ЄРДР № 42023270000000038 за обвинувачен-ням Кавуна Миколи Сергійовича, 19.11.1977 р.н., у вчиненні кримінального правопору-шення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, постановлено призначити судовий розгляд в спеціальному судовому провадженні.

Судове засідання призначено: 06.05.2025 року о 13.00 годині; 19.05.2025 року о 13.00 годині у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал № 503.

У зв'язку з викладеним Херсонський міський суд Херсонської області викликає Каву-на Миколу Сергійовича, 19.11.1977 року народження, останнє відоме місце проживан-ня: Херсонська область, Херсонський район, с. Станіслав, вул. Пушкіна, 7, для участі у розгляді кримінального провадження №750/14649/23, у якості обвинуваченого.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним пові-домленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний БЕЛЕНКОВ ОЛЕКСАНДР АНАТОЛІЙО-ВИЧ, 23.01.1974 року народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Северодонецьк, вул. Ві-лесова, 21Б/20, викликається до прокурора Северодо-нецької окружної прокуратури Луганської області Глу-щука Юрія Володимировича за адресою: вул. Соборна, 5а, м. Кропивницький Кіровоградської обл., каб. № 4 о 10 год. 00 хв. на 05.05.2025, 06.05.2025, 07.05.2025 для проведення слідчих і процесуальних дій у кримінальному провадженні № 12014130370001523 від 17.05.2014 за ч. ч. 2, 3 ст. 146, ч. 1 ст. 162, ч. 2 ст. 185, ч. 2 ст. 186, ч. ч. 2, 4 ст. 187, ч. ч. 1, 3 ст. 189, ч. 2 ст. 260, ч. 1 ст. 263, 3 ст. 289; ч. 1 ст. 353, ч. 2 ст. 357 КК України.

Засоби зв'язку: 0936376171, е-mail: sievierodonetsk@lugprok.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик за-значені у ст. ст. 138, 139 КПК України. У випадку їх наяв-ності ви зобов'язані повідомити про них прокурора.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Ст. слідчий СВ Северодонецького МВ ГУМВС Укра-їни в Луганській області Пільченко В.В. за погоджен-ням з заступником прокурора м. Северодонець-ка Пивоваровим К.М. у кримінальному провадженні № 12014130370001523 від 17.05.2014 керуючись ст. ст. 42, 111, 276, 277, 278 КПК України, повідомив БЕЛЕНКО-ВА ОЛЕКСАНДРА АНАТОЛІЙОВИЧА, 23.01.1974 року на-родження, громадянина України, уродженця м. Северо-донецька Луганської області, зареєстрованого за адре-сою: Луганська область, місто Северодонецьк, вул. Віле-сова, 21Б/20 про підозру у вчиненні кримінальних пра-вопорушень, передбачених ч. 3 ст. 289 (Незаконне заво-лодіння транспортним засобом), ч. 2 ст. 146 (Незаконне позбавлення волі або викрадення людини), ч. 2 ст. 260 (Створення не передбачених законом воєнізованих або збройних формувань) КК України.

Права та обов'язки підозрюваного викладені у ст. 42 КПК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на офіційному вебсайті Офісу Генерального прокурора https://www.gp.gov.ua/.

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що 22.04.2025 р. призначено справу до судового розгляду у кримінальному провадженні ЄУН №766/21799/24, н/п1-кл/766/658/25, внесеному до ЄРДР №62024080200001632 від 15.11.2024 р. за обвинуваченням Івлевої Ольги Віталіївни, 04.04.1973 року народження, у вчиненні кримінального правопо-рушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

З текстом ухвали можна ознайомитися в Єдиному державному реєстрі судових рішень.

Суддя Н. К. Іванцова

Оголошення

Про ухвалення вироку 23.04.2025 р

Вироком Херсонського міського суду Херсонської області від 23.04.2025, за результатами розгляду кримінального провадження №2202323000000240 від 01.05.2023 у порядку спеціального досудово-го провадження, Поліщук Інну Анатоліївну визнати винуватою у вчиненні кримінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 3 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України та призначити їй покарання:

- за ч. 3 ст. 111-1 КК України у вигляді 3 років позбавлення волі з по-збавленням права обіймати посади в органах державної влади, державно-го управління, місцевого самоврядування, а також посади, що пов'язані з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господар-ських функцій, наданням публічних послуг, на строк 10 років;
- за ч. 1 ст. 111-2 КК України у вигляді 12 років позбавлення волі з по-збавленням права обіймати посади в органах державної влади, державно-го управління, місцевого самоврядування, а також посади, що пов'язані з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господар-ських функцій, наданням публічних послуг, на строк 15 років та з конфіс-кацією усього належного їй майна.

У відповідності зі ч. 1 ст. 70 КК України, шляхом поглинення менш суво-рого покарання більш суворим, остаточно призначити Поліщук Інні Анато-ліївні покарання у вигляді 12 років позбавлення волі з позбавленням пра-ва обіймати посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування, а також посади, що пов'язані з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій, наданням публічних послуг, на строк 15 років та з конфіскацією усього належного їй майна.

З текстом вироку можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень.

Суддя Є. М. Булах

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ НА ЗДІСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 03.03.2025 надано дозвіл на здійснення спеціального судового провадження у кримі-нальному провадженні № 22024150000000127 від 30.05.2024 відносно Ки-риленка Олександра Олександровича, 27.04.1996 р.н., у вчиненні кримі-нальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у підготовчє судове засідання обвинуваченого Кириленка Олександра Олександрови-ча, 27.04.1996 р. н., у кримінальному провадженні №22024150000000127, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 30.05.2024 р., у вчиненні кримі-нальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10:45 на 05.05.2025 року, в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб 415.

Якщо до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за її відсутності згід-но правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

Ходирєв Андрій Олександрович
м.Херсон, смт Антонівка, вул. Олеся Гончара, буд.17

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судове засі-дання обвинуваченого Ходирєва Андрія Олександровича, 21.02.1986 р.н., у кримінальному провадженні № 22024230000000032, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 16.01.2024 р., у вчиненні кримінальних правопо-рушень, передбачених. ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 09:00 на 05.05.2025; 09:00 на 19.05.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка 6/29, каб 415.

Якщо до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Німетуллаєва Рустема Сейтумеровича, 30.05.1978 р.н., адреса: АР Крим, м. Сімферополь, вул Майська, 11/14 у якості обвинуваченого для участі у підготовчому судо-вому засіданні 05.05.2025 року о 09-30 год., та 12.05.2025 року о 09-30 та 19.05.2025 року о 09-30 год з розгляду кримінального провадження за об-винуваченням Німетуллаєва Р. С. за ч. 1 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Якщо до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документи, що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Сидоровича Олександра Петровича, 26.11.1969 р.н., адреса: Херсонська обл., Херсон-ський р-н, с. Микільське, вул. Херсонська, 42, у якості обвинуваченого на 05.05.2025 року о 13:00 год та 12.05.2025 року о 13:00 год. та 19.05.2025 року о 13:00 год., у судовє засідання з розгляду кримінального прова-дження за обвинуваченням Сидоровича О.П. за ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Якщо до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт або документи,що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

ПОВІСТКА

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 16.12.2024 року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 22024230000000189 від 26.04.2024 року за обвинуваченням Мітрофанової Тетяни Кирилівни, 11.06.1965 ро-ку народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-го ч. 1 ст. 111-2 КК України, до судового розгляду у спеціальному судо-вому провадженні.

Судове засідання призначено: 05.05.2025 року о 14.15 годині у при-міщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал № 503.

У зв'язку з викладеним, Херсонський міський суд Херсонської облас-ті викликає Мітрофанову Тетяну Кирилівну, 11.06.1965 року народження, останнє відоме місце проживання: м. Херсон, вул. Євгена Патона, 5, кв. 76 для участі у розгляді кримінального провадження №766/9388/24, у якос-ті обвинуваченої.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається на-лежним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи.

Суддя М. С. Рябцева

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Ковален-ка Олексія Вікторовича 17.02.1986 р.н., адреса: Херсонська область, м. Херсон, вул. 49 Гвардійської Херсонської дивізії 7 корп. 2 кв. 43 у якос-ті обвинуваченого на 05.05.2025 року об 11-45 год., 19.05.2025 р. о 10:30 год. та 26.05.2025р. о 10:30год. у судовє засідання з розгляду криміналь-

ного провадження за обвинуваченням Коваленко О. В. за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Якщо до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт, або документи,що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Целорунго Ві-кторію Василівну, 29.03.1971 р.н., яка проживає за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Велика Кардашинка, вул. Новоселів, буд. 15 А., у якості обвинуваченої на 05.05.2025 року о 13-30 год. у судовє за-сідання з розгляду кримінального провадження за обвинуваченням Цело-рунго В.В. за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Якщо до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт, або документи,що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Ковальова Єв-генія Валерійовича, 26.06.1976 р.н., адреса: Херсонська обл., смт Коми-шани пров.Спортивний, 9 у якості обвинуваченої для участі у підготовчо-му судовому засіданні 05.05.2025 року о 09-00 год., та 12.05.2025 року о 09-00 год., та 19.05.2025 року о 09-00 год з розгляду кримінального про-вадження за обвинуваченням Ковальова Є. В. за ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Якщо до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт, або документи,що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

Херсонський міський суд повідомляє, що 09.12.2024 року було при-йнято ухвалу про здійснення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні №22024150000000124 за обвинуваченням Аки-менка Олександра Володимировича, 05.07.1995 року народження, у вчи-ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Ухвалою від 27.02.2025 року на підставі обвинувального акта у даному кримінальному провадженні було призначено судовий розгляд.

О 13 годині 00 хвилин 05.05.2025 року відбудеться судове засідання у спеціальному судовому провадженні з розгляду обвинувального ак-та у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР 30.05.2024 року за №22024150000000124 за обвинуваченням Акимен-ка Олександра Володимировича, 05.07.1995 року народження, у вчинен-ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Украї-ни, останнє відоме зареєстрованє місце проживання: Херсонська область, Генічеський район, с. Азовське, вул. В. Берестяни, 13. У зв'язку з чим Аки-менку Олександру Володимировичу необхідно з'явитися на вказані дату та час.

Якщо до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду да-не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та міс-це розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового проваджен-ня згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

ПОВІСТКА

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 26.03.2025 року було постановлено кримінальне провадження, відомос-ті про яке внесено до ЄРДР № 62024080200001042, за обвинуваченням Черемисіна Дмитра Сергійовича, 11.10.1981 року народження, у вчи-ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України, здійснювати в спеціальному судово-му провадженні.

Підготовчє судове засідання призначено: 05.05.2025 року о 10.55 го-дин у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Прима-ченка, 6/29 зал № 503.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Че-ремисіна Дмитра Сергійовича, 11.10.1981 року народження, останнє відомє місце проживання: м. Херсон, вул. Пугачова, буд. 95 для участі у розгля-ді кримінального провадження № 766/16326/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, данє оголо-шення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-ного судового провадження.

Суддя М. С. Рябцева

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 10.02.2025 року розгляд обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомос-ті про яке внесено до ЄРДР за №22025230000000041 від 23.01.2025 року за обвинуваченням Костіна Олександра Миколайовича, 23.04.1981 року наро-дження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України, призначено до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено на 05.05.2025 року - 09:50 та 15.05.2025 року - 08:45 у приміщенні суду за адресою: м.Херсон, вул.Во-лодимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Костіна Олександра Миколайовича, 23.04.1981 року народження, для участі у роз-гляді кримінального провадження №766/1842/25, у якості обвинувачено-го.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, данє оголо-шення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-ня буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-ного судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Херсонський міський суд Херсонської області викликає Яковенка Ар-тема Юрійовича 30.07.1988 р.н., адреса: Херсонська область, м. Херсон, Горностаївський р-н, с. Каїри, вул. Вишнева, буд. 88, у якості обвинуваче-ного на 05.05.2025 року о 09-15 год. та 12.05.2025 року о 09-15 год., та 19.05.2025 року о 09-15 год., у підготовчє судове засідання з розгля-ду кримінального провадження за обвинуваченням Яковенко А.Ю. за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Якщо до суду є обов'язковою. При собі мати паспорт, або документи,що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 25.02.2025 року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні відомості про яке внесено до ЄРДР № 120252300000000168 від 06.02.2025 року за обвинуваченням Ревенко Світлани Павливни 12.04.1967 року наро-дження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 06.05.2025 року о 09.50 год у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №510.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Ревенко Світлану Павливну 12.04.1967 року народження, яка зареєстрована та про-живає за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Москвіна, буд. 32, для участі у розгляді кримінального провадження №766/2751/25, у якос-ті обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, данє оголо-шення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-

ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціаль-ного судового провадження.

Суддя К. К. Репін

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 15:00 годині 06.05.2025, відбудеться судове засідання в спеціальному судово-му провадженні з розгляду обвинувального акта у кримінальному прова-дженні № 62023080030000256 від 27.06.2023 року за обвинуваченням Ка-чуровського Сергія Миколайовича, 31.12.1975 р. н., у вчиненні криміналь-них правопорушень, передбачених за ч. 7 ст. 111-1 КК України; останнє відомє місце проживання: м. Херсон, вул. Карбишева, буд. 22 кв. 162. У зв'язку з цим, Качуровському С. М. необхідно з'явитися на вказані дату та час до зали судових засідань міського суду № 502 за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29.

Якщо до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду да-не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та міс-це розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя О. Л. Черниш

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 13 го-дині 40 хвилин 06.05.2025 року, о 09 годині 00 хвилин 27.05.2025 року та о 13 годині 00 хвилин 05.06.2025 року відбудеться судове засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомос-ті про яке внесено до ЄРДР 28.09.2022 за №22022230000000428 за об-винуваченням Ковбаси Ірини Анатоліївни, 21.03.1992 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, останнє відомє місце проживання: Херсонська область, м. Херсон, вул. І.Вазова, буд. 1, кв.34. У зв'язку з чим Ковбасі Ірині Анато-ліївні, необхідно з'явитися на вказані дату та час.

Якщо до суду є обов'язковою. У разі неявки обвинуваченої до суду да-не оголошення вважається належним повідомленням про дату, час та міс-це розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя І. Ю. Зуб

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 06.03.2025 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 12023231030001196 від 20.06.2023 за обвинуваченням Шамрай Аліни Сергіївни, 12.06.1989 року народження, у вчиненні кримінального право-порушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, до судового розгля-ду в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обвинуваченої.

Судове засідання призначено 06.05.2025 року – 13:00 год, 27.05.2025 року - 15:00 год, 18.06.2025 року - 13:00 год. у приміщенні суду за адре-сою: м.Херсон, вул.Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Шамрай Аліну Сергіївну, 12.06.1989 року народження, для участі у розгляді кримі-нального провадження №76648111/24 у вчиненні кримінального правопо-рушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне прова-дження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спе-ціального судового провадження.

Суддя К. К. Репін

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 05.06.2024 року було призначено обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 22022230000000310 від 12.08.2022 року за обвинуваченням Нігай Тетяни Володимирівни 03.02.1984 року народження у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 ч. 5 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 06.05.2025 о 08:50 год, у при-міщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №510.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Нігай Тетяну Володимирівну 03.02.1984 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Кругло-озерка, вул. Центральна, буд. 9, для участі у розгляді кримінального про-вадження №766/8565/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, данє оголо-шення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціаль-ного судового провадження.

Суддя К. К. Репін

Фатєєв Олександр Борисович

м. Херсон, сел. Благовіщенське, вул. 1 Травня, буд. 3, кв. 5

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у судові засі-дання обвинуваченого Фатєєва Олександра Борисовича, 18.08.1955 р.н., у кримінальному провадженні №12024231020000359, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 18.04.2024р., у вчиненні кримінальних правопо-рушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України, які відбудуться о 09:00 на 06.05.2025; 09:00 на 15.05.2025 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул.Володимира Примаченка 6/29, каб. 415.

Якщо до суду є обов'язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНІСТЮ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 04.09.2024 року було постановлено призначити обвинувальний акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за №42023232010000050 від 25.07.2023 року за обвинуваченням Столяр Те-тяни Миколаївни, 10.10.1989 року народження, у вчиненні кримінально-го правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до судово-го розгляду в спеціальному судовому провадженні за відсутністю обвину-ваченого (inabsentia).

Судові засідання призначено 06.05.2025 року - 11:30, 26.06.2025 року - 13:40 та 16.07.2025 року - 11:00 у приміщенні за адресою: м.Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29 зал №509.

У зв'язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135,323 КПК України Херсонський міський суд Херсонської області викликає Сто-ляр Тетяну Миколаївну, 10.10.1989 року народження, для участі у розгля-ді кримінального

ОГОЛОШЕННЯ

Хуторенко Жанні Львівні пр. 30-річчя Перемоги, 19/50, кв. 16, смт Роздольне, АРК ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО РОЗГЛЯД ПРОВАДЖЕННЯ Печерський районний суд м. Києва повідомляє про розгляд кримінального провадження №2022011000000049 від 22.09.2022 за обвинуваченням Хуторенко Жанни Львівни, 30.03.1977 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання відбудеться 06 травня 2025 року об 11 год. 30 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва, за адресою: вул. Володимирська, 15, м. Київ, 01601, каб. 204, головуючий суддя Шапутько С.В. Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 25.04.2024 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні № 6202200000000936 від 11.11.2022 за обвинуваченням Чигринова Віталія Миколайовича, 14.01.1980 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження. Печерський районний суд м. Києва викликає Чигринова Віталія Миколайовича, 14.01.1980 р.н., громадянина України, уродженця села Вовчанські Хутори Вовчанського району, Харківської області, остання відома адреса мешкання: Україна, Харківська обл., Чугувський район, м. Вовчанськ, вул. Харківська, б. 172, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України у кримінальному провадженні № 6202200000000936 від 11.11.2022 р., в судове засідання під головуванням судді Константиноїв К.Е., яке призначено на 06 травня 2025 року на 11 год. 30 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318. У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Ухвалою Печерського районного суду м. Києва від 21.01.2025 призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні № 6202300000000794 від 14.09.2023, за обвинуваченням Безверхого Олександра Валерійовича, 17.03.1993 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України, та здійснювати судовий розгляд у вказаному кримінальному провадженні за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального судового провадження. Печерський районний суд м. Києва викликає Безверхого Олександра Валерійовича, 17.03.1993 р.н., громадянина України, уродженця м. Донецьк, остання відома адреса місця проживання: м. Донецьк, вул. Артемівська, буд. 374, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України у кримінальному провадженні № 6202300000000794 від 14.09.2023, в судове засідання під головуванням судді Константиноїв К.Е., яке призначено на 6 травня 2025 року на 17 год. 30 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318. У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.			Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинувачену Єфіменко Юлію Валеріївну, 28.07.1988 року народження, яка зареєстрована за адресою: Харківська область, м. Куп'янськ, вул. Лісна Поляна, буд. 8, у судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №2022220000003065 від 30.09.2022 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 06 травня 2025 року о 09 год. 15 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, головуючий суддя по справі Блага І.С. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.			Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Зімаріна Віктора Анатолійовича, 16.05.1964 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, смт Великий Бурулук, вул. Червоноармійська, будинок 39 А, у судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12022221140001021 від 15.11.2022 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 06 травня 2025 року об 11 год. 15 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, головуючий суддя по справі Сіренко Ю.Ю. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.			Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Котелевського Вадима Володимировича, 23.07.1985 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, селище Ківшарівка, будинок 54, квартира 13, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62024170020006187 від 12 серпня 2024 року, у скоєнні кримінальних правопорушень-злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 06 травня 2025 року о 09 год. 30 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, головуючий суддя по справі: Литвинов А.В. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.		
Червонозаводський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Сердюка Артема Сергійовича, 24.11.2003 року народження, який зареєстрований за адресою: Харківська область, Куп'янський район, смт Ківшарівка, буд. 5, кв. 118, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12023220000000947 від 15.08.2023 року за ознаками кримінального правопорушення - злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 06 травня 2025 року об 11 год. 00 хв. у приміщенні Червонозаводського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, колегією суддів: головууючий суддя Блага І.С., суддів Демченко І.М., Литвинова А.В. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.			Ужгородський міськрайонний суд Закарпатської області повідомляє Ваченкову Ю.М., що 24.04.2025 була винесена ухвала про здійснення спеціального судового провадження та призначення судового розгляду (https://reyestr.court.gov.ua/Review/126835430) у кримінальному провадженні №22023080000000727 за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч. 6 ст. 111-1 КК України.								
Обвинувачений Аксьонов Володимир Вікторович, 24 квітня 1970 року народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, Біловодський район, селище Біловодськ, вул. Радянська, буд. 96. Вам необхідно з'явитися 11 год. 00 хв. 02.05.2025, на 11 год. 30 хв. 08.05.2025, на 10 год. 00 хв. 20.05.2025, на 11 год. 00 хв. 27.05.2025, 03.06.2025 до Ужгородського міськрайонного суду (суддя Зарева Н.І.) м. Ужгород, вул. Загорська, 53, для проведення судового засідання у кримінальному провадженні №22023070000000131, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого.			Повідомлення про початок здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою Вищого антикорупційного суду від 28.04.2025 (справа №991/3726/25, провадження №1-кз/991/3760/25) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 52025000000000155 від 14.03.2025 стосовно підозрюваного Саснка Олександра Володимировича, 13.11.1971 р.н., громадянина України, уродженця м. Донецьк, який згідно відомостей ДМС проживає за адресою: м. Донецьк, проспект Миру, буд. 1, кв. 155, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України.			ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється громадянку України Тітова Антоніна Іванівна, 23.07.1959 р.н., про те, що 25.04.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22025080000000211 від 10.02.2025 за підозрою Тітової А.І. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України – завершено. Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування 01.05.2025 у робочий час з 09:00 до 18:00 у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має право відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази у суді. Повістка про виклик Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає підозрювану Тітову Антоніну Іванівну, 23.07.1959 р.н., громадянку України, уродженку м. Генічеськ, Генічеського району Херсонської області, яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, м. Мелітополь, вул. Зелена, буд. 23а, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025080000000211 від 10.02.2025 на 09:00 02.05.2025 у кабінет № 110 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.					

ОГОЛОШЕННЯ

Дніпровський районний суд міста Києва викликає у якості підозрюваного ВЕЗДЕНКА ВАЛЕРІЯ СТЕПАНОВИЧА для участі у розгляді клопотання про обрання запобіжного заходу у вигляді тримання під вартою Везденку Валерію Степановичу, 29.01.1968 р.н., у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 15.03.2021 за № 22021011000000016, за підозрою вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України 05 травня 2025 року о 14 год. 00 хв. в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Пластова, 3, каб. 47.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а розгляд клопотання буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в порядку, передбаченому ч. 6 ст. 193 КПК України.

Суддя Віра ЛЕВКО

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Маркіна Олександра Анатолійовича, 03.07.1977 року народження, як підозрюваного в судове засідання на 06 травня 2025 року на 13 годину 45 хвилин по розгляду клопотання слідчого в ОВС – криміналіста 3 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Києві) Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим майора юстиції Дениса ВОДЯНОГО про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні за №220250011000000046 від 18.02.2025 року відносно підозрюваного Маркіна Олександра Анатолійовича, 03.07.1977 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва, за адресою: м. Київ, вулиця Пластова, 3, каб. 37.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Суддя Мирослава МАРЧЕНКО

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного Масло-ва Павла Анатолійовича, 28.05.1973 року народження, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України на 11 год. 00 хв. 06.05.2025 року для розгляду клопотання про обрання запобіжного заходу у виді тримання під вартою, за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 113.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а клопотання про обрання запобіжного заходу у виді тримання під вартою буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Федосєєв С.В.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає підозрюваного Масло-ва Павла Анатолійовича, 28.05.1973 року народження, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України на 10 год. 30 хв., 06.05.2025 року для розгляду клопотання про здійснення спеціального досудового розслідування за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 5, каб. 113.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а клопотання про обрання запобіжного заходу у виді тримання під вартою буде здійснюватись за відсутністю підозрюваного в порядку спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Федосєєв С.В.

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Широкова Всеволода Андрійовича, 15.01.1982 року народження, як підозрюваного в судове засідання на 06 травня 2025 року на 14 годину 10 хвилин по розгляді клопотання слідчого в ОВС – криміналіста 3 відділу слідчого управління (з дислокацією у м. Києві) Головного управління СБ України в Автономній Республіці Крим майора юстиції Дениса ВОДЯНОГО про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні за №22025011000000049 від 19.02.2025 року відносно підозрюваного Широкова Всеволода Андрійовича, 15.01.1982 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться в приміщенні Дніпровського районного суду м. Києва, за адресою: м. Київ, вулиця Пластова, 3, каб. 37.

У разі неявки підозрюваного до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Суддя Мирослава МАРЧЕНКО

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Борисенка Олександра Вікторовича, 07.12.1980 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, для участі у судових засіданнях, які відбудуться в приміщенні суду (м. Київ, вул. Виставкова, 14-а, зала № 34) об 11 годині 30 хвилин 06 травня 2025, в якості обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 42017000000001114. Також суд повідомляє, що ухвалою суду від 26.02.2024 обвинувальний акт відносно Борисенка О.В. призначений до судового розгляду, який буде відбуватися в порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого, з подальшим викликом та інформуваннями щодо судового розгляду шляхом опублікування відповідних оголошень у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та офіційному вебсайті суду, із врученням відповідних документів захиснику.

З моменту публікації даного оголошення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомлений про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого на виклик, розгляд кримінального провадження буде здійснюватися за його відсутності.

Суддя Марина ЄСАУЛЕНКО

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Кунцова Володимира Олександровича, 04.11.1951 р.н., (останнє відоме місце перебування: вул. Павленка, 2, м. Севастополь, АР Крим), для участі у судових засіданнях, які відбудуться в приміщенні суду (м. Київ, вул. Виставкова, 14-а, зала № 34) о 12 годині 00 хвилин 06 травня 2025, в якості обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні №42016000000002364. Також суд повідомляє, що ухвалою суду від 01.06.2023 обвинувальний акт відносно Кунцова В.О. призначений до судового розгляду, який буде відбуватися в порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого, з подальшим викликом та інформуваннями щодо судового розгляду шляхом опублікування відповідних оголошень у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та офіційному вебсайті суду, із врученням відповідних документів захиснику.

З моменту публікації даного оголошення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомлений про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого на виклик, розгляд кримінального провадження буде здійснюватися за його відсутності.

Суддя Марина ЄСАУЛЕНКО

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Тимошенко Катерину Григорівну, 06.05.1967 р.н. (останнє відоме місце перебування: вул. М. Музики, 94-А, м. Севастополь, АР Крим), для участі у судових засіданнях, які відбудуться в приміщенні суду (м. Київ, вул. Виставкова, 14-а, зала № 34) о 12 годині 30 хвилин 06 травня 2025, в якості обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 42016000000002767. Також суд повідомляє, що ухвалою суду від 12.06.2023 обвинувальний акт відносно Тимошенко К.Г. призначений до судового розгляду, який буде відбуватися в порядку спеціального судового провадження за відсутності обвинуваченого, з подальшим викликом та інформуваннями щодо судового розгляду шляхом опублікування відповідних оголошень у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та офіційному вебсайті суду, із врученням відповідних документів захиснику.

З моменту публікації даного оголошення, обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомлений про місце і час судового засідання. У разі неявки обвинуваченого на виклик, розгляд кримінального провадження буде здійснюватися за його відсутності.

Суддя Марина ЄСАУЛЕНКО

Голосіївський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Шимка Юрія Андрійовича, 21.10.1974 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Мілютенка, буд. 25, кв. 75, м. Київ, 02156), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 191 КК України, у судове засідання, яке відбудеться о 15 годині 00 хвилин 06 травня 2025 року.

Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Судове засідання відбудеться в приміщенні Голосіївського районного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Київ, вул. Полковника Потехіна, 14-а, зал №33 (**головуючий суддя Дмитрук Наталія Юрівна**).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з його змістом.

Голосіївський районний суд м. Києва викликає Шестова Сергія Миколайовича, 01.02.1961 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, для участі в судовому засіданні, яке відбудеться в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Потехіна, 14-а, 06 травня 2025 о 12 годині 15 хвилин.

Явка обвинуваченого є обов'язковою. З моменту публікації даного оголошення обвинувачений вважається таким, що належним чином повідомлений про місце і час судового засідання. У разі його неявки, розгляд кримінального провадження буде відбуватися в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Єсауленко М.В.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України повідомляю, що ухвалою Деснянського районного суду м. Києва від 25.04.2024 р. (справа № 754/17063/23, **головуюча суддя Броницька О.В.**) призначено судовий розгляд у рамках спеціального судового провадження по кримінальному провадженню № 12022010000000073 від 13.09.2022 р. за обвинуваченням Ізмайлова Руслана Мавліча, 05.03.1975 р.н. (останнє відоме місце проживання: вул. 60 років Жовтня, буд. 21, кв. 68, м. Євпаторія, АР Крим) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, судове засідання призначено на 06.05.2025 р. на 11:00 годину в приміщенні Деснянського районного суду м. Києва (м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, зал. 2).

Оболонський районний суд міста Києва викликає обвинувачену Колосову Ганну Геннадіївну, 27.06.1973 року народження (останнє відоме місце проживання: просп. Кірова, 66/1/7, кв. 83, м. Сімферополь, АР Крим), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 06.05.2025 о 12:00. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовчє судове засідання відбудеться в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук'яненка, 2є, зал судових засідань №15, **під головуванням судді Касьян А.В., судді: Луценко О.М., Белоконна І.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Оболонський районний суд міста Києва викликає обвинуваченого Кулішова Андрія Сергійовича, 01.11.1980 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. Бородиня, 2, кв. 126, м. Сімферополь, АР Крим), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 06.05.2025 о 15:00. Явка до суду обов'язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовчє судове засідання відбудеться в приміщенні Оболонського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Левка Лук'яненка, 2є, зал судових засідань №15, **під головуванням судді Касьян А.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Святошинський районний суд міста Києва викликає у якості обвинуваченого Таранова Олександра Володимировича для розгляду кримінального провадження, внесеного до ЄРДР за № 62022240040000094 від 25.07.2022 відносно Таранова Олександра Володимировича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК України та повідомляє, судовий розгляд по суті відбудеться 06.05.2025 на 11 год. 00 хв. в приміщенні Святошинського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Я. Коласа, 27-А, каб. 710.

Таранов О.В. повідомляється про те, що ухвалою суду від 11.01.2024 прийнято рішення про здійснення стосовно нього спеціального судового провадження.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/15444/24 (провадження №1-кп/760/3058/24) по кримінальному провадженню № 220230110000000257 від 20.11.2023 за обвинуваченням Ана Володимира Борисовича, 17.06.1977 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовчє судове засідання в справі призначено на 06.05.2025 р. о 09:30, в приміщенні суду за адресою: 03113, м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а спеціальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Мозолєвська О.М.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження по обвинуваченню Баглюка Олександра Миколайовича, 28.07.1975 р.н., Руденка Олександра Сергійовича, 19.03.1986 р.н., Скрипні-ка Євгена Володимировича, 29.03.1966 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ст. 110 ч. 2, 111 ч. 1, 146 ч. 3, 260 ч. 2 КК України. У зв'язку з чим, в судове засідання викликаються Баглюк Олександр Миколайович, 28.07.1975 р.н., Руденко Олександр Сергійович, 19.03.1986 р.н., Скрипнік Євген Володимирович, 29.03.1966 р.н., обвинувачені у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ст. 110 ч. 2, 111 ч. 1, 146 ч. 3, 260 ч. 2 КК України, яке відбудеться 06.05.2025 об 11:40 в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, каб. 31, **під головуванням судді Педенко А.М.**

У разі неявки обвинувачених, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.М. МОЗОЛЕВСЬКА

У провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/11646/22 (провадження №1-кп/760/1401/25) по кримінальному провадженню №22021011100000118 від 19.05.2021 за обвинуваченням Ємцева Віктора Івановича та Спанчиної Катерини Валентинівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 258-5 КК України. 10.10.2024 судом постановлено ухвалу про призначення судового розгляду за відсутності обвинувачених у порядку спеціального судового провадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному реєстрі судових рішень, вказавши у полі пошуку номер справи. Судове засідання в справі призначено на 06.05.2025 о 14:00. Розгляд справи відбудеться в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва, за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1.

У разі неявки обвинувачених, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.М. МОЗОЛЕВСЬКА

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває справа №760/27077/23 (провадження №1-кп/760/1860/25) по кримінальному провадженню №220230101110000755 від 03.10.2023 за обвинуваченням Мацєвської Марини Станіславівни, 27.03.1977 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судовий розгляд в справі призначений на 06.05.2025 об 11:30, в приміщенні суду за адресою: 03113, м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб.15.

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а спеціальне кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.М. МОЗОЛЕВСЬКА

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Морозко Ольги Романівни, 08.04.1983 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111-1 ч. 7 КК України.

У зв'язку з чим, в підготовчє судове засідання викликається обвинувачена у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ст. 111-1 ч. 7 КК України, яке відбудеться 06.05.2025 о 15:30 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, **під головуванням судді Педенко А.М.**

У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Новікова Романа Васильовича, 02.06.1960 р.н., обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

У зв'язку з чим, в судове засідання викликається Новіков Роман Васильович, 02.06.1960 р.н., обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, яке відбудеться 06.05.2025 о 16:00 год. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, **під головуванням судді Педенко А.М.**

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

В провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Русакович Юлії Вікторівни, 20.03.1985 року народження, обвинуваченої у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 113 КК України.

У зв'язку з чим, в підготовчє судове засідання викликається Русакович Юлія Вікторівна, 20.03.1985 року народження, обвинувачена у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 113 КК України, яке відбудеться 06.05.2025 р. о 14:00 в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, **під головуванням судді Педенко А.М.**

У разі неявки обвинуваченої, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Савченка Дениса Ігоровича, 26.05.1990 року народження, громадянина України, уродженця м. Єнакієво Донецької області, проживає за адресою: Україна, Донецька обл., м. Єнакієво, вул. Шкільна, буд. 27, кв. 4, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, у кримінальному провадженні №22024101110000128, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 13.02.2024 року, справа № 760/22335/24, провадження № 1-кп/760/3283/24, яке відбудеться 06 травня 2025 року об 11:00 год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу.

Головуючий суддя Я.В. Кравченко

Солом'янський районний суд м. Києва викликає в підготовчє судове засідання Юшина Валерія Миколайовича, 16.11.1967 року народження, громадянина України, уродженця м. Красний Луч Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Красний Луч, вул. Рилєєва, 55, кв.3, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22024101110000028, справа №760/3553/24, провадження №1-кп/760/2504/24, яке відбудеться 06 травня 2025 року о 10:00 год. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140,323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.

У провадженні Солом'янського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження відносно Ярошенка Павла Миколайовича, 11.07.1977 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 258-5 КК України, Борисенка Віталія Станіславовича, 08.08.1981 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 258-5 КК України. У зв'язку з викладеним, в судове засідання викликаються Ярошенко Павло Миколайович, 11.07.1977 року народження, обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 258-5 КК України, Борисенко Віталій Станіславович, 08.08.1981 року народження, обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 258-5 КК України, яке відбудеться 06 травня 2025 року о 15 год. 30 хв. в приміщенні Солом'янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса, 25, **під головуванням судді Застрожнікової К.С.**

У разі неявки обвинуваченого, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Блейз Ірину Геннадіївну, 21 лютого 1978 р.н., в якості обвинуваченої в підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню № 42016000000002390, внесеному до ЄРДР 14.09.2016 року відносно Блейз Ірини Геннадіївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено підготовчє судове засідання на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, за яким висунуте обвинувачення Блейз Ірини Генадіївни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України у відкритому судовому засіданні на 15 год. 00 хв. 06.05.2025 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Суддя В.В. Бугіль

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Боташева Дениса Руслановича, 08.08.1982 р.н., в якості обвинуваченого в судове засідання по кримінальному провадженню № 220240110000000118, внесеному до ЄРДР 08.04.2024 року відносно Боташева Дениса Руслановича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Одночасно повідомляємо, що судом призначено судове засідання на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні, за яким висунуте обвинувачення Боташеву Денису Руслановичу за ч. 4 ст. 111-1 КК України у відкритому судовому засіданні на 10 годину 30 хвилин 06.05.2025 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Суддя В.В. Бугіль

У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кримінальне провадження № 1-кп/761/3122/2025, справа №761/12907/25 за обвинуваченням Нікуліна Олександра Анатолійовича, Бичкова Павла Юрійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, Харахулах Олени Вікторівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за № 22025000000000148 від 12.02.2025. Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 06.05.2025 о 10:45 у приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, каб. №510.

У разі неявки обвинувачених

ОГОЛОШЕННЯ

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинувачених: Суворова Дениса Олександровича та Каскулова Аслана Юрійовича для участі в підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні, внесеному 03 вересня 2024 року в Єдиний реєстр досудових розслідувань за №22024101110000927 по обвинуваченню Суворова Дениса Олександровича, 06 листопада 1984 р. н., мешкаючого: російська федерація, місто Псков, проспект Рижський, будинок 91, квартира 169, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1, ч. 2 ст. 438 КК України, Каскулова Аслана Юрійовича, 12 квітня 1992 р. н., мешкаючого: російська федерація, місто Псков, вулиця Шестака, будинок 13-30, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1, ч. 2 ст. 438 КК України, яке відбудеться 07 травня 2025 року о 09-30 год. в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

Суддя Д.С. Кухленко

Повестка о вызове в суд в уголовном производстве

Ирпенский городской суд Киевской области вызывает обвиняемых: Суворова Дениса Александровича и Каскулова Аслана Юрьевича для участия в подготовительном судебном заседании в уголовном производстве, внесенном 03 сентября 2024 года в Единый реестр досудебных расследований под №22024101110000927 по обвинению Суворова Дениса Александровича, 06 ноября 1984 г. р., проживающего: российская федерация, город Псков, проспект Рижский, дом 91, квартира 169, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного, ч. 2 ст. 28, ч. 1, ч. 2 ст. 438 УК Украины, Каскулова Аслана Юрьевича, 12 апреля 1992 г. р., проживающего: российская федерация, город Псков, улица Шестака, дом 13-30, в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1, ч. 2 ст. 438 УК Украины, которое состоится 07 мая 2025 в 09-30 час. в помещении Ирпенского городского суда Киевской области по адресу: Киевская область, г. Ирпень, ул. Минеральная, 7.

Судья Д.С. Кухленко

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ЗОТЄЄВА А.В.

Громадянин України Зотєєв Андрій Володимирович, 29.04.1982 р.н., у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 22025050000000111, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 10.01.2025, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у колабораційній діяльності, тобто у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики» за посиланням: «<https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Зотєєв Андрій Володимирович, 29.04.1982 р.н., на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 05.05.2025 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 06.05.2025 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., 07.05.2025 з 09 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв., до адміністративної будівлі Маріупольської окружної прокуратури Донецької області, за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Володимира Мономаха, буд. 6, для вручення повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22025050000000111 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 1 ТРАВНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+6..+11	+13..+18	Черкаська	+6..+11	+17..+22
Житомирська	+6..+11	+13..+18	Кіровоградська	+6..+11	+17..+22
Чернігівська	+4..+9	+13..+18	Полтавська	+6..+11	+17..+22
Сумська	+4..+9	+13..+18	Дніпропетровська	+6..+11	+17..+22
Закарпатська	+6..+11	+17..+22	Одеська	+6..+11	+19..+24
Рівненська	+6..+11	+13..+18	Миколаївська	+6..+11	+19..+24
Львівська	+6..+11	+15..+20	Херсонська	+6..+11	+17..+22
Івано-Франківська	+6..+11	+15..+20	Запорізька	+6..+11	+17..+22
Волинська	+6..+11	+13..+18	Харківська	+4..+9	+17..+22
Хмельницька	+6..+11	+15..+20	Донецька	+4..+9	+17..+22
Чернівецька	+6..+11	+15..+20	Луганська	+4..+9	+17..+22
Тернопільська	+6..+11	+15..+20	Крим	+6..+11	+17..+22
Вінницька	+6..+11	+17..+22	Київ	+8..+10	+16..+18

Укргідрометцентр

Повістка про виклик до суду

Вишгородський районний суд Київської області викликає обвинувачену Ніконорову Наталію Юріївну, 28.09.1984 р. н., для участі у підготовчому судовому засіданні в кримінальному провадженні №22022101110000332 від 09.09.2022 року за ч. 2 ст. 111 та ч. 1 ст. 332-2 КК України, яке відбудеться о 14:00 годині 07.05.2025 року.

Суддя Шубочкіна Т.В.

Розшукується Сіроклін Ольга Іванівна, 1974 року народження, спадкоємець Косенко Лідії Кузьмівни, 1938 року народження, померлої 18 жовтня 2024 року. Звертатися в місячний термін з дня опублікування оголошення за адресою: 63202, Харківська обл., селище Нова Водолага, вул. Кобзарів, 1-А, тел. (05740) 45801, нотаріус Крючкова Л.А.

05, 06, 07 травня 2025 року на 09 год. 00 хв. (ПОВТОРНО!!!) викликається громадянка України Богославська Ксенія Миколаївна, 21.06.1991 року народження, для вручення письмового повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваної та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 42025082050000005 від 18 березня 2025 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до слідчого відділу Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок №35.

До уваги Устинських Андрія Олександровича: оголошення про виклик до суду

Рівненський апеляційний суд викликає у судові засідання в якості обвинуваченого Устинських Андрія Олександровича, 03 березня 1980 року народження, уродженця м. Луганськ, громадянина України, зареєстрованого та проживаючого за адресою: м. Луганськ, вул. 50 років Жовтня, буд. 15, кв. 27, раніше несудимого, для апеляційного розгляду апеляційної скарги захисника обвинуваченого Устинських Андрія Олександровича – адвоката Дремлюги Ю.С. на вирок Рівненського міського суду Рівненської області від 10 лютого 2025 року у кримінальному провадженні № 22023180000000066 від 14 березня 2023 року щодо Устинських Андрія Олександровича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 3 ст. 111-1, ч. 7 ст. 111-1 КК України, по якому здійснювалось спеціальне досудове розслідування і спеціальне судове провадження, яке призначено на 05 серпня 2025 року на 12 год. 00 хв. та відбудеться у приміщенні суду за адресою: вул. Драгоманова, 9, м. Рівне, зала судових засідань № 1 (справа № 569/767/24; провадження № 11-кп/4815/392/25).

При собі необхідно мати паспорт або інший документ, що посвідчує особу.

Суддя Т.І. Збитковська

До уваги Абраменко Інни Миколаївни: оголошення про виклик до суду

Рівненський апеляційний суд викликає у судові засідання в якості обвинуваченої Абраменко Інну Миколаївну, 12 грудня 1971 року народження (уродженка м. Северодонецьк Луганської області, громадянка України, відома адреса проживання: Луганська область, м. Северодонецьк, вул. Федоренка, буд. 16, кв. 2), для апеляційного розгляду апеляційної скарги захисника Парчука С.В. в інтересах обвинуваченої Абраменко Інни Миколаївни на вирок Рівненського міського суду Рівненської області від 21 січня 2025 року у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22024180000000073 від 29.04.2024 року відносно Абраменко Інни Миколаївни за ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, по якому здійснювалось спеціальне досудове розслідування та спеціальне судове провадження, який призначений на 03 червня 2025 року на 15 год. 30 хв. та відбудеться у приміщенні суду за адресою: вул. Драгоманова, 9, м. Рівне, зала судових засідань № 1 (справа № 569/9398/24; провадження № 11-кп/4815/391/25).

При собі необхідно мати паспорт або інший документ, що посвідчує особу.

Суддя О.І. Полухович

ОГОЛОШЕННЯ про проведення відкритих торгів (аукціону) з продажу активів (майна) АТ «БАНК ФОРВАРД»

Номери лотів:	G25N027509
Найменування активу/стислий опис активу:	Основні засоби у кількості 610 одиниць (детальна інформація зазначена в паспорті активів)
Місце проведення аукціону:	https://prozorro.sale/
Дата проведення аукціону:	06.05.2025
Час проведення аукціону:	Точний час початку проведення відкритих торгів (аукціону) по кожному лоту вказується на веб сайті: https://prozorro.sale/
Детальна інформація по лотам (параметри, забезпечення, початкова ціна, правила участі в аукціоні):	www.fg.gov.ua/passport/60717

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинуваченого Борода Василя Борисовича, 18.06.1985 року народження (останнє відоме місце проживання: Донецька область, Маріупольський район, с. Дем'янівка, вул. Гагаріна, 1), у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у судові засідання, яке відбудеться 08 травня 2025 року о 14 год. 30 хв.

Явка до суду є обов'язковою! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Луцького міськрайонного суду Волинської області за адресою: 43023, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, **під головуванням судді Ясельського І.В.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтеся до канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88.

Нагадуємо про Ваш обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Розшукуються Антоненко Олександр Миколайович, Антоненко Віталій Миколайович, Антоненко Любов Миколаївна, Антоненко Людмила Миколаївна, Антоненко Олексій Миколайович, спадкоємці **Антоненка Миколи Петровича**, 30 квітня 1950 року народження, який помер 13 вересня 2024 року. Звертатися в місячний термін з дня публікації оголошення за адресою: 63002, Харківська обл., Богодухівський район, місто Валки, вул. Незалежності, 19, кв. 2, тел. (05753)51260, нотаріус Дем'яненко В.О.

Приватний нотаріус Хмельницького районного нотаріального округу, Боровська С.М., повідомляє про відкриття спадщини після смерті Шмельової Надії Кирилівни, 12.08.1937 року народження, яка померла 26 жовтня 2024 року. Спадкоємцям Шмельової Н.К. необхідно з'явитись до нотаріуса протягом місяця з дня публікації оголошення за адресою: Хмельницька обл., м. Волочиськ, вул. Незалежності, 37, телефон для довідок: 0980823722.

Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинувачену Кузь Катерину Андріївну, 14.05.2002 р.н., Донецька область, м. Маріуполь, вул. Переможна, 5, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, у судові засідання по справі № 161/4499/24, яке відбудеться 19 травня 2025 року о 14 год. 30 хв.

Явка до суду є обов'язковою! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу.

Слухання кримінального провадження відбудеться в приміщенні Луцького міськрайонного суду Волинської області за адресою: 43023, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, **під головуванням судді Сівчука А.С.**

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

05, 06, 07 травня 2025 року на 08 год. 30 хв. (ПОВТОРНО!!!) викликається громадянин України Дзюба Ян Вікторович, 02.01.1971 року народження, для вручення письмового повідомлення про підозру, допиту в якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 12025082190000077 від 18 березня 2025 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, до слідчого відділу Василівського РУП ГУНП в Запорізькій області, яке розташоване за адресою: Запорізька область, місто Запоріжжя, вулиця Культурна, будинок №35.

Повістка про виклик до суду в кримінальному провадженні

Ірпінський міський суд Київської області викликає обвинуваченого Заболотіна Микиту Євгеновича для участі в підготовчому судовому засіданні у кримінальному провадженні по обвинуваченню Заболотіна Микити Євгеновича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України, яке відбудеться 08.05.2025 року о 15-00 год. в приміщенні Ірпінського міського суду Київської області за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Мінеральна, 7.

Суддя Ю.В. Горбачова

Втрачений диплом та додаток до диплома на ім'я Кириченко Наталії Володимирівни (Інститут Міжнародних відносин Київського національного університету імені Тараса Шевченка, спеціальність «Міжнародна політика», рік закінчення - 2010) **вважати недійсними.**

Втрачений атестат про середню освіту за 11 клас, виданий Київською середньою школою № 83 на ім'я Зарецької Сніжани Юріївни, 1995 року випуску, **вважати недійсним.**

Запорізький районний суд Запорізької області викликає Малину Андрія Анатолійовича, 16.11.1985 р.н., який є обвинуваченим у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 22022000000000385 від 22.07.2022, на 07.05.2025 о 13 годині 00 хвилин та 28.05.2025 о 10 годині 00 хвилин до Запорізького районного суду Запорізької області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Абрагама Коопа (колишня Істоміна), 10. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України. При цьому Малині А.А. роз'яснюється можливість взяти участь у судових засіданнях в режимі відеоконференції поза межами приміщення суду за допомогою системи EASYCON.

Суддя Д.О. Каряка

Втрачене посвідчення учасника бойових дій, серія УБД, № 641968, видане 09.05.2024 р. кадровим центром сухопутних військ ЗСУ на ім'я Борозкін Дмитро Валентинович, **вважати недійсним.**

Приватний нотаріус Київського МНО Рісс М.О. розшукує спадкоємців БАШКЕСВА ГРИГОРІЯ ВАСИЛЬОВИЧА, 15 травня 1935 року народження, який помер 22 листопада 2024 року. Звертатись за адресою: 01024, м. Київ, вул. Шовковична, буд. 29, кв. 71. Тел.: 0997955472.